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175	 vuotta	 palon-
torjuntaa	
	
Kari	Suominen	
puheenjohtaja	
	
	
	
	
	
Juhlavuosi	2013	
Vuosi	2013	oli	merkittävä	virstanpylväs	Turun	
VPK:n	historiassa	–	Turun	VPK:n	perustamises-
ta	 tuli	 vuonna	 2013	 kuluneeksi	 175	 vuotta.	
Elokuun	 lopulla	 vuonna	 1838	 turkulainen	 ap-
teekkari,	 ja	 myöhemmin	 kauppaneuvoksen	
arvon	saanut,	Erik	 Julin	kutsui	koolle	perusta-
miskokouksen,	johon	saapui	lähes	kaikki	Turun	
vaikutusvaltaisimmat	 ja	 tunnetuimmat	 henki-
löt.	 Kokouksen	 päätteeksi	 kaikki	 läsnä	 olleet	
ilmoittautuvat	halukkaiksi	 liittymään	palokun-
taan	ja	näin	oli	Turun	vapaaehtoinen	palokunta	
perustettu.		
	
Turun	VPK:n	puhallinorkesterin	perustamises-
ta	 tuli	 vuonna	 2013	 kuluneeksi	 140	 vuotta	 ja	
tämä	 näkyi	 myös	 puhallinorkesterin	 toimin-
nassa	vuoden	aikana.	
	
Juhlavuosi	täynnä	tapahtumia	
Juhlavuoden	 aikana	 Turun	 VPK	 järjesti	 useita	
tilaisuuksia	ja	monia	tapahtumia.	Juhlallisuudet	
huipentuivat	 elo-syyskuun	vaihteeseen,	 jolloin	
Turussa	 järjestettiin	 varsinaisen	 Turun	 VPK:n	
pääjuhlan	 lisäksi	useita	pelastusalan	huipputa-
pahtumia	 ja	-kokouksia:	sisäministeriön	 järjes-
tämät	 Pelastustoimen	 ajankohtaispäivät	 koko-
sivat	 yhteen	 pelastusalan	 asiantuntijoita	 ja	
johtoa	 eri	 puolilta	 Suomea;	 pelastusalan	 kan-
sainvälisten	järjestöjen	CTIF:n,	CFPA:n	ja	FEU:n	
johtajat	 kokoontuivat	 Turkuun	 yhteiskokouk-
seen;	 ja	SSPL	 julkisti	vuoden	sopimuspalokun-
nan.	Turun	VPK	ja	SPEK	järjestivät	yhteistyössä	
Palokunta	 Suomessa	 175	 vuotta	 -juhla-
seminaarin,	 palokuntaparaatin	 katselmuksi-
neen	 ja	hartauksineen	sekä	kutsuvieraille	 ilta-
juhlan.	 Juhlallisuudet	 päättyivät	 sunnuntaina	
1.9.	järjestettyyn	varsinaiseen	pääjuhlaan.	
	
	

Palokunnan	historiikki	
Turun	VPK:lla	 on	 pitkä	 historia,	 jota	 on	 sään-
nöllisesti	25	vuoden	välein	kirjoitettu	muistiin	
ja	 julkaistu	 historiikkien	 muodossa.	 Vuonna	
2013	 Turun	 VPK	 julkaisi	 175	 -vuotis-
historiateoksen,	 jonka	 kirjoittamisesta	 vastasi	
palokunnan	 päällikkönä	 ja	 monissa	 muissa	
merkittävissä	 luottamustehtävissä	 toiminut	
Petri	Aalto.		
	
Kiitos	onnistuneesta	juhlavuodesta	
Juhlavuoden	 yhtenä	 tarkoituksena	 oli	 tuoda	
esiin	 vapaaehtoisen	 palokuntatoiminnan	 tär-
keyttä	ja	merkittävyyttä.	Palokunnan	juhlavuo-
si,	kuluneen	vuoden	monet	tapahtumat	ja	tilai-
suudet	 olivat	 osoitus	 palokuntatoiminnan	 tär-
keydestä	 ja	 elinvoimaisuudesta.	 Juhlavuoden	
tapahtumat	 vaativat	 satoja	 tunteja	 valmistelu-
työtä,	 suunnittelua,	 kokouksia	 ja	 neuvotteluja.	
Juhlavuoden	 tapahtumien	onnistumisesta	kuu-
luu	 suuri	 kiitos	 Turun	 kaupungille,	 Varsinais-
Suomen	 pelastuslaitokselle,	 Suomen	 Pelas-
tusalan	 Keskusjärjestölle,	 Palosuojelurahastol-
le,	 Palosuojelun	 edistämissäätiölle	 ja	 kaikille	
muille	 yhteistyökumppaneille	 ja	 juhlavuoden	
tukijoille.	 Erityisen	 kiitoksen	 palokuntamme	
jäsenistä	 ansaitsevat	 Lars	 Wirén,	 Petri	 Aalto,	
Pekka	Santala	ja	Teuvo	Kuusela	sekä	muut	juh-
latoimikunnan	jäsenet.			
	
Palokunnalle	uusia	kunniajäseniä	
Turun	 VPK:n	 kevätkokous	 päätti	 kutsua	 kun-
niajäsenikseen	 Bengt-Johan	 Lindroosin,	 Kai	
Oleniuksen	ja	Erkki	Härkösen	osoituksena	erit-
täin	pitkäaikaisesta	 ja	ansiokkaasta	 työstä	Tu-
run	VPK:n	hyväksi.	
	
Palokunnan	toiminta	
Juhlavuoden	 lisäksi	 Turun	 VPK	 jatkoi	 toimin-
taansa	myös	palokunnan	perustehtävien	paris-
sa.	 Hälytysosasto	 osallistui	 vuoden	 aikana	 42	
hälytystehtävään,	 palokuntanuorten	 harjoitus-	
ja	 leiritoiminta	 toteutui	 aikaisempien	 vuosien	
tapaan,	 puhallinorkesterilla	 oli	 kotimaan	 kon-
serttien	 lisäksi	 konserttimatka	Unkariin,	 nais-
osasto	 järjesti	monipuolista	toimintaa	 ja	tutus-
tumisia	osaston	jäsenille,	veteraani-	ja	järjestö-
osasto	olivat	vahvasti	mukana	 tukemassa	 juh-
lavuoden	tapahtumien	järjestelyitä.	
	
Juhlavuoden	tapahtumaliite	
Toimintakertomuksen	 loppuun	on	koottu	 eril-
linen	liite	juhlavuoden	tapahtumista.	
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Hälytysosasto	
	
	
	
	
	
	
Vuosi	 2013	 on	 ollut	 nykymuotoisen	 hälytys-
osaston	 kahdeksastoista	 toimintavuosi.	 Turun	
VPK	on	toiminut	Varsinais-Suomen	pelastuslai-
toksen	 sopimuspalokuntana.	 Hälytysosaston	
toimintaan	 osallistuttiin	 6997	 tuntia.	 Vuoden	
2013	aikana	keskityttiin	koulutustoimintaan	 ja	
hälytystehtävien	hoitamiseen.	
	
175	V.	juhlallisuudet	
Vuonna	 2013	 vietettiin	 palokuntamme	 vuosi-
juhlaa,	 joiden	 valmisteluihin	 hälytysosasto	
osallistui	omalla	panostuksellaan.	Elokuun	28.	
päivänä	2013	päivänä,	jolloin	tasan	175	vuotta	
aikaisemmin	palokuntamme	perustettiin,	 työl-
listi	palokuntaamme	kaksi	suurta	paloa	Turus-
sa.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Korjaustoiminta	
Tiilikerhon	eteistilan	remontointi	tehtiin	välillä	
talli-varustehuone.	Samoin	vanhan	tallin	valais-
tus	uusittiin.	
	
Palokunnan	hälyttäminen	
VPK:n	hälyttäminen	on	tapahtunut	pääsääntöi-
sesti	 päivystävän	 palomestarin	 määräyksestä	
tai	hätäkeskuksen	tietojärjestelmän	perusteella	
korvaavana	 yksikkönä,	 kun	 toinen	 normaalin	
vasteen	mukainen	yksikkö	ei	ole	hälytettävissä.	
Palokunta	 hälytetään	 lisäksi	 eräisiin	 Kaksker-
ran	vastuualueen	keskisuuriin	tehtäviin.	
	
Hälytysmäärässä	 tapahtui	pientä	 laskua	edelli-
seen	vuoteen	nähden.	Koko	Varsinais-Suomen	
pelastuslaitoksen	 alueella	 oli	 tehtävämäärissä	
laskua	 aikaisempiin	 vuosiin.	 Poikkeuksellista	
oli	se	seikka,	että	hälytykset	jakaantuivat	tasai-
sesti	koko	vuodelle.	
	
Varainhankintaa	talkootyöllä	
Varainhankintaa	 suoritettiin	 osallistumalla	
mm.	palovartiointiin	 ja	antamalla	 turvallisuus-
koulutusta.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Hälytysosaston	jäsenistöä	ja	raskasta	ajoneuvokalustoa	paloaseman	edustalla.	
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Hälytysosaston	henkilöstö	
Hälytysosaston	 vahvuus	 oli	 toimintavuoden	
lopussa	 6	 päällystöön	 kuuluvaa,	 3	 alipäällys-
töön	kuuluvaa	ja	33	sammutusmiehistöön	kuu-
luvaa	eli	yhteensä	42	henkilöä.	Lisäksi	hälytys-
osaston	 toimintaan	 on	 osallistunut	 5	 sammu-
tusmiesharjoittelijaa..		
	
Hälytysosaston	 vuosikokous	 pidettiin	
7.11.2013.	
	
Hälytystehtävät	
Palokunta	 hälytettiin	 toimintavuoden	 aikana	
yhteensä	42	kertaa.	Hälytyksiä	oli	Turun	kau-
pungin	 alueella	 23	 kertaa	 ja	 muiden	 kuntien	
alueella	19	kertaa.	
	
Hälytyslähtöjä	oli	34	kertaa,	asemapäivystyksiä	
neljä	 kertaa,	 valmiussiirtoja	 kaksi	 kertaa	 ja	
kaksi	 hälytystä	 peruuntui	 ennen	 lähtöä.	Häly-
tyslähdöistä	 kolme	 peruuntui	 matkan	 aikana.	
Hälytystyötunteja	kertyi	1042	h.	
	
Perushälytys	(koko	hälytysosasto)	25	kertaa	
Osahälytys	17	kertaa	

- kesäpäivystysyksikkö	7	kertaa	
- muu	osahälytys	10	kertaa	 	

Sammutustehtävä	18	kertaa	
- rakennuspalo	11	kertaa	
- maastopalo	5	kertaa	
- muu	tulipalo	2	kertaa	

Muu	tarkistustehtävä	1	kerta	 	
Vahingontorjunta	9	kertaa	
Avunanto	2	kertaa	
	
	
Kalusto	ja	varusteet	
Hälytysosaston	 jäsenille	 hankittiin	 lisää	 vä-
liasuja	5	kpl	ja	asemapalvelusasuja	5	kpl.	
Palokuntasopimuksen	 mukaan	 paloasujen	
(sammutusvarusteiden)	 hankinta	 tapahtuu	
pelastuslaitoksen	 toimesta.	Vuoden	2013	han-
kintana	saatiin	5	kpl	paloasuja.	
	
Kesäpäivystykset	
Kesäpäivystyskausi	 alkoi	 toukokuun	 alusta	 ja	
päättyi	 elokuun	 lopussa.	 Päivystys	 tapahtui	
asemapäivystyksenä	 ja	 niitä	 oli	 joka	 kolmas	
viikonloppu	eli	yhteensä	5	kertaa.	Päivystykset	
alkoivat	 perjantaina	 klo	 18:00	 ja	 päätyivät	
sunnuntaina	klo	18:00.	Miehitettynä	olivat	T61	
ja	T63.	
	

Päivystysviikonloppujen	 aikana	 oli	 6	 hälytys-
tehtävää.	 Vuoden	 2013	 juhlapyhä	 päivystys	
suoritettiin	 vapunaattona	 klo	 20:00-08:00.	
Kalusto-	 ja	 ajokoulutusta	 järjestettiin	kaikkina	
viikonloppuina	koulutussuunnitelman	mukaan.	
Kesäpäivystyksistä	kertyi	923	tuntia.	
	
Koulutus	
Koulutuksen	 rungon	 muodosti	 laaja	 ja	 moni-
puolinen	 sisäinen	 koulutus.	 Lisäksi	 osallistut-
tiin	mm.	pelastusliiton	kursseille.	Koulutustun-
timäärä	nousi	edellisestä	vuodesta	ja	kaikkiaan	
koulutustunteja	 kertyi	 2381	 tuntia.	 Tähän	 lu-
kuun	sisältyy	sisäinen	ja	ulkoinen	koulutus.	
	
Sisäinen	koulutus	
Vuoden	aikana	oli	36	koulutustilaisuutta	(1932	
h)	niin,	että	oppitunteja	oli	12	kertaa	 (550	h),	
harjoituksia	22	kertaa	(1235	h)	ja	tutustumisia	
2	 kerran	 (147	 h).	 Sopimuspalokuntien	 yhteis-
toimintaa	 jatkettiin	entisessä	 laajuudessa.	 	Vii-
konloppupäivystyksissä	 järjestetty	 koulutus	 ei	
ole	näissä	 tunneissa	mukana.	Lisäksi	 lauantai-
sin	 oli	 yhteisiä	 liikuntatilaisuuksia	 kevät-	 ja	
syyskoulutuskaudella	 aikaisempien	 vuosien	
tapaan.	
	
Ulkoinen	koulutus	
Ulkoiseen	koulutukseen	osallistuttiin	416	 tun-
nin	ajan,	jotka	koostuivat	eri	kursseista.	
	
Muu	toiminta	
Osallistuttiin	muiden	osastoiden	kanssa	yhdes-
sä	valtakunnalliseen	Päivä	paloasemalla	tapah-
tumaan	 lauantaina	 23.11.2013.	 Tapahtumassa	
oli	tällä	kertaa	mukana	myös	Varsinais-Suomen	
pelastuskoirat	 omalla	 ryhmällä,	 jotka	 esitteli-
vät	 omaa	 toimintaansa.	 Palokunta	 osallistui	
vuoden	aikana	myös	muihin	kalustoesittelyihin	
ja	turvallisuusviestintään	7	kertaa.	
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Puhallinorkesteri	
	
	
	
	
	
	
Musiikillisia	elämyksiä	jo	vuodesta	1873	
Puhallinorkesterin	 toiminta	 jatkui	 aktiivisena	
koko	 vuoden	 2013	 kapellimestari	Hannes	Meri-
saaren	 johdolla.	 Varakapellimestareina	 toimivat	
Urpo	Laaksonen	ja	Timo	Laiho.	
	
Jäsenistö	
Uutena	 jäsenenä	 liittyi	 puhallinorkesteriin	 Elisa	
Pinta.	
	
Vuoden	 lopussa	 puhallinorkesteriin	 kuului	 50	
Turun	 VPK:n	 jäsentä,	 joista	 aktiivisessa	 toimin-
nassa	mukana	39	jäsentä.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Tapahtumat	kuukausittain	
Helmikuu	
Puhallinorkesteri	 esiintyi	 kolmen	 eri	 oppilaitok-
sen	 Vanhojentanssi-tilaisuudessa.	 Esiintymiset	
aiheuttivat	ylimääräisiä	harjoituskertoja.	
	
Maaliskuu	
17.3.	järjestettiin	Turun	VPK:n	puhallinorkesterin	
140-juhlavuoden	 kahvikonsertti	 salintäyteiselle	
yleisölle.	Tällä	 kertaa	 sali	 oli	 kalustettu	 teatteri-
katsomotyyppisesti.	 Istumajärjestyksestä	 sekä	
kahvituksen	 joustavuudesta	 saatiin	 positiivista	
palautetta.	Kahvituksen	hoitivat	VPK:n	naisosasto	
sekä	Taina	Salmi	loistavasti.	Nuoriso-osasto	hoiti	
hienosti	 vaatesäilytyksen	 ja	 veteraaniosasto	 toi-
votti	vieraat	 tervetulleeksi	konserttiin.	Tyytyväi-
syydellä	 saattoi	 havaita,	 että	 Turun	 VPK:lla	 on	
mukana	 aktiivitoiminnassaan	 hienoja	 ja	 monen	
alan	ammattilaisia.	
	
Kahvikonsertin	 jälkeen	 oli	 vuorossa	 ”konkarika-
ronkka”	 johon	 oli	 kutsuttu	 mukaan	 orkesterin	
vanhat	 soittajat	 ympäri	 Suomea	 sekä	 tietenkin	
nykyiset	 aktiivit.	 Karonkka	 päättyi	 18.3.	 yhtei-
seen	päiväristeilyyn.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Puhallinorkesteri	valmistautuu	Palokuntaparaatin	vastaanottamiseen	VPK:n	talon	kulmalla.	



6

Toukokuu	
1.5.2013	 järjestettiin	 Vappulounas,	 jonka	 tuotto	
meni	 lyhentämättömänä	 pääyhdistykselle.	 Kon-
septi	 toimii	 hyvin.	 Valitettavasti	 tilaisuuden	
markkinointi	 ei	 kaikin	 osin	 onnistunut.	 Asia-
kashankinta	 jäi	 suurelta	 osin	 vain	 muutaman	
henkilön	varaan.	Tämän	takia	tilaisuus	ei	tuotta-
nut	taloudellista	tulosta.		
	
5.5.2013	puhallinorkesteri	osallistui	Partioparaa-
tin	juhlatilaisuuteen	VPK:n	talolla.		
	
27.5.2013	 järjestettiin	perinteinen	Turun	Puhal-
linmusiikkijuhlien	kirjastonpihan	konsertti.	
	
Kesäkuu	
Kesäkuun	 alusta	 orkesteri	 suuntasi	 soittimensa	
kohti	Unkarin	Budapestia	 ja	Turun	ystävyyskau-
punki	 Szegediä,	 joissa	 esiinnyimme	 4.6.	 –	
10.6.2013	välisenä	aikana.	
	
Matkalle	soittajana	osallistui	myös	Erik	Wik-
ström,	joka	johti	orkesteria	sen	edellisellä	mat-
kalla	Unkariin	30	vuotta	aikaisemmin.	Matkaker-
tomus	osoitteessa:	
http://puhallinorkesteri.turunvpk.fi/2013/06/	
	
Vielä	ennen	kesätauolle	siirtymistä	orkesteri	hoiti	
kaksi	hyvin	järjestettyä	asiakastilaisuutta.	Toinen	
oli	 VPK:n	 talolla	 ja	 toinen	 normaali	 konseptista	
poikkeava	 Turun	 vierasvenesatamassa,	 jossa	
vietettiin	 Norjassa	 valmistetun	 moottoriveneen	
40-vuotissyntymäpäiviä.	
	
Elokuu	-	Syyskuu	
Lyhyeksi	 jätetyn	 kesätauon	 jälkeen,	 syksyn	 soit-
tokausi	aloitettiin	jo	5.8.2013.	
	
Juhlavuoden	 päätapahtuma	 oli	 Palokunta	 Suo-
messa	 175	 vuotta	 –	 Turun	 VPK	 1838-2013.	
30.8.2013	Puhallinorkesterin	isännöimänä	järjes-
tettiin	 jäsenilta	 kaikille	 Turun	 VPK:n	 jäsenille,	
Tallinnan	VPK:n	orkesterin	vastatessa	 illan	viih-
teestä.	
	
31.8.2013	 Suuri	 juhlaparaati,	 johon	 osallistuivat	
myös	 Tallinnan,	 Tampereen,	 Porin,	 Uudenkau-
pungin,	Lappi	TL:n,	Raision	 sekä	Maarian	VPK:n	
orkesterit	 yhteensä	 n.	 175	 soittajan	 voimin.	
31.8.2013	 iltajuhlien	 sekä	 1.9.2013	 pääjuhlan	
musiikillinen	vastuu	oli	Turun	VPK:n	puhallinor-
kesterilla.	 Puhallinorkesterin	 osuudesta	 juhlalli-
suuksiin	 lisää	 tämän	 vuosikertomuksen	 juhlia	
koskevassa	yhteenvedossa.	
	
	

Lokakuu	
Orkesterin	 syyskokous	 pidettiin	 VPK:n	 talolla	
maanantaina	28.10.2013.	
	
Marraskuu	
kaksipäiväinen	syksyn	soittoleiri	 järjestettiin	2.	-
3.11.2013	 VPK:n	 talolla.	 Leirin	 teemana	 oli	 ryt-
mimusiikin	soittaminen.	Leirin	kouluttajana	toimi	
Rami	Koskinen.	
	
Joulukuu	
6.12.2013	 orkesteri	 esiintyi	 Paimion	 kaupungin	
itsenäisyysjuhlassa.	
	
7.12.2013	 järjestettiin	 joulukonsertti	 ja	–	 tanssit.	
Tilaisuuden	solisteina	esiintyivät	Pertti	Keihäs	 ja	
Tuija	 Saura.	 Konsertissa	 oli	 noin	 200	 kuulijaa,	
joista	noin	 50	 jäi	 tanssimaan.	Tapahtuman	 kon-
septi	 oli	 toimiva	 ja	 sitä	 on	 hyvä	 kehittää	 eteen-
päin.	
	
8.12	 ja	12.12.2013	orkesteri	esiintyi	 Joulun	kirk-
kokonserteissa	 Pöytyän	 ja	 Askaisten	 kirkoissa.	
Konserttien	 markkinoinnissa	 tehtiin	 yhteistyötä	
Pöytyän	veteraanijärjestön	sekä	Askaisten	VPK:n	
kanssa.	Konserttien	solistina	esiintyi	Tuija	Saura.	
	
Hankintoja	
Tammikuussa	 laajennettiin	 orkesterin	 lyömäsoi-
tinvalikoimaa	ksylofonilla.		
	
Huhtikuussa	hankittiin	kevyemmät	kuljetuslaati-
kot	rummuille	ja	nuottitelineille.	
	
Joulukuussa	 hankittiin	 esiintymisasuksi	 kevy-
emmät	brodeeratut	fleecepusakat,	ulkoilma-	sekä	
viileitä	esiintymistilaisuuksia	varten.	
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Nuoriso-osasto	
	
	
	
	
	
	
Vuosi	täynnä	toimintaa	
Vuosi	 2013	 oli	 Turun	 VPK:n	 nuoriso-osaston	
67.	toimintavuosi.	
	
Osasto	 kokoontui	 säännöllisesti	 tiistaisin	 viik-
koharjoituksiin.	 Harjoitusilloissa	 oli	 mukana	
keskimäärin	 15	 nuoriso-osastolaista	 opettele-
massa	alkusammutusta,	ensiapua	ja	palokunta-
laisten	perustaitoja.	Harjoituksiin	kuului	oppi-
tuntien	 lisäksi	erilaisia	käytännön	harjoituksia.	
Nuoriso-osasto	oli	koolla	erilaisten	 tilaisuuksi-
en	muodossa	yhteensä	50	kertaa.	Vuoden	aika-
na	siirtyi	nuoria	hälytysosaston	toimintaan.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Palokuntaleiri	vuoden	kohokohta	
Heinäkuun	alussa	seurasi	kesän	kohokohta,	eli	
viikon	mittainen	koko	LSPeL:n	toiminta-alueen	
nuoret	 yhteen	 keräävä	 leiri	 Säkylässä.	Nuoret	
osallistuivat	 kukin	 koulutustasolleen	 sopivalle	
kurssille	 ja	 etenivät	omalta	osaltaan	valtakun-
nallisessa	 palokuntanuorten	 koulutusjärjes-
telmässä.	Turun	VPK:n	nuoriso-osastosta	leiril-
le	osallistui	 taas	 iso	 joukko	nuoria	 ja	koulutta-
jia.	
	
Päivä	Paloasemalla	
Nuoret	osallistuivat	yhdessä	muiden	osastojen	
kanssa	Päivä	Paloasemalla	-tapahtuman	 järjes-
tämiseen	 pitämällä	 erilaisia	 valistusrasteja	
autotallin	tiloissa.	Tämän	 lisäksi	osasto	osallis-
tui	 joulumyyjäisiin	 kolmena	 sunnuntaina	
myymällä	 sammutuspeitteitä.	 Lisäksi	 osasto	
avusti	 puhallinorkesteria	 hoitamalla	 vaatesäi-
lytyksen	konsertissa.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Tulimylly	 2013	 palokuntaleirin	 ”Talent-kilpailun”	 kautta	 suureen	 suosioon	 palokuntanuorten	 kes-
kuudessa	 ponnahtanut	 Pellervo	 Palo	 vieraili	 myös	 Turun	 VPK:n	 175	 -vuotisjuhladiscossa	 syksyllä	
2013.	
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Naisosasto	
	
	
	
	
	
	
Toimintaa	ja	sen	kehittämistä	
Vuoden	2013	 tärkein	 tavoite	oli	uusien	 jäsen-
ten	rekrytoiminen	sekä	naisosaston	toiminnan	
kehittäminen.	
	
Rekrytointia	 ja	 menestystä	 naisosastojen	
välisessä	toimintakilpailussa	
Rekrytointi	 tuotti	 myös	 hyvää	 tulosta.	 Uusia	
upeita	 naisia	 hyväksyttiin	 osaston	 jäseniksi.	
Osasto	voitti	 taas	Turun	alueen	kaikkien	palo-
kuntanaisten	A-sarjan	pääpalkinnon	(25	naista	
tai	 enemmän)	 sekä	 saavutti	valtavat	 toiminta-
pisteet	 (yli	 1000).	 pokaalin	 saa	 omakseen	 vii-
den	peräkkäisen	voiton	 jälkeen	 ja	se	sijaitsee-
kin	 nyt	 pysyvästi	 tiilikerhon	 palkintokaapissa.	
Perustellusti	 voidaan	 olla	 tyytyväisiä	 tähän	
tunnustukseen	 sekä	 osaston	 toiminnan	 kehit-
tämiseen.	Tiedot	palokuntanaisten	toiminnasta	
lähetetään	 alueen	 toimintaa	 koordinoivalle	
naistyön	 johtajalle,	 joka	 lähettää	 ne	 edelleen	
Länsi-Suomen	 Pelastusalan	 liito	 ry:lle	 sekä	
Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjestö	ry:lle.	
	
Toimintaa	juhlavuoden	huumassa	
Turun	VPK:n	naisosaston	v.	2013	 alkoi	muka-
vasti	perinteisellä	 jäsenillan	 juhlalla.	Naisosas-
ton	 tiistaiset	kerhoillat	käsittelivät	ajankohtai-
sia	 aiheita	 tai	niissä	opetettiin	 sellaisia	 tietoja	
ja	 taitoja,	 jotka	 rikastuttivat	 palokuntanaisten	
elämää.	
	
Kevään	 aikana	 naisia	 työllistivät	 paljon	 talon	
erilaiset	 tanssitilaisuudet,	 antiikkimessut,	kah-
vikonsertti	 sekä	 juhlatanssiaiset.	 Myyjäisten	
ravintolatyöskentely	 lisääntyi	myös	huomatta-
vasti.	
	
Myös	 175	 v.	 juhlallisuuksien	 kokoukset,	 pala-
verit,	 juhlamitalien	 teko	 sekä	 uusien	 palokun-
tapukujen	 sovittaminen	 täyttivät	 myös	 osal-
taan	kevään	ohjelmaa.	
	
Alueen	 naiset	 kokoontuivat	 kaksi	 kertaa	 tiili-
kerhossamme.	 Yhteistyö	 on	 täten	 lujittunut	
muiden	naisosastojen	kanssa.	

	
Kevätkauden	päätti	naisten	kuntovitonen.	
	
Syyskauden	avasi	suuret	175	v.	 juhlallisuudet,	
jossa	nekin,	 jotka	eivät	paraatiin	kyenneet,	oli-
vat	 henkisesti	 läsnä.	 Hymyssä	 suin	 voidaan	
muistella	 naisten	 osallistumista	 paraatiin	 ja	
järjestäytymistä	Tuomiokirkon	edessä.	
	
Syksyllä	2013	naisille	 järjestettiin	myös	 tutus-
tumisia	 joogaan,	 mindfullnesiin.	 Pirkkalassa	
osallistuttiin	maanpuolustuskoulutukseen.	
	
Yhteistyötä	 hälytys-	 ja	 nuoriso-osaston	
kanssa	
Naisosastoa	avusti	kiitettävästi	Kari	Lehtonen,	
joka	kärsivällisesti	ja	ammattitaitoisesti	luotsa-
si	 naisosastoa	 alkusammutuskoulutuksessa	
Nesteen	 kontissa.	 Kokemus	 oli	 ainutlaatuinen	
ja	 tämän	harjoituksen	 jälkeen	nuoret	 tytöt	oli-
vat	valmiita	sitoutumaan	palokuntanaisiin.	
	
Syksyn	 toimintaan	 sisältyi	 myös	 Rofa-maljan	
muonitus,	 karkkimaailmaan	 tutustuminen,	
Päivä	 Paloasemalla	 -tapahtuma	 sekä	 lukuisat	
tanssit.	
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Veteraaniosasto	
	
	
	
	
	
	
Veteraaniosaston	toimintavuosi	
Vuosi	 2013	 oli	 veteraaniosaston	 28.	 toiminta-
vuosi.	 Tilastojen	 mukaan	 osaston	 toimintaan	
osallistui	 30	 Turun	 VPK:n	 jäsentä.	Osasto	 ko-
koontui	 tiistaisin	 ja	 tilaisuuksiin	osallistui	kes-
kimäärin	 26	 jäsentä.	 Tilaisuuksissa	 oli	 keski-
näisellä	 toveruudella,	palokuntaperinteen	vaa-
limisella	 ja	 alan	 ajankohtaisasioista	 keskuste-
lemisella	merkittävä	osuus.	
	
Valtakunnallisille	 veteraanipäiville	 ja	 Länsi-
Suomen	 Pelastusalan	 liiton	 veteraanien	 koko-
uksiin	 on	 osallistuttu	 runsaslukuisesti.	 Vete-
raanit	 hoitivat	 järjestelyt,	 kun	 palokuntavete-
raanit	 Säkylästä	 ja	 Espoosta	 tutustuivat	 Tur-
kuun	ja	Turun	VPK:n	toimintaan.	
	
Tanssitilaisuuksien	 järjestyksen	 valvontaan	 ja	
ravintolatyöskentelyyn	veteraanit	ovat	osallis-
tuneet	viisi	kertaa	 toimintavuoden	aikana.	Ve-
teraanit	 osoittivat	 esimerkillään	 erinomaista	
yhteistyötä	yhdistyksen	 jäsenten	keskuudessa.	
Veteraanien	 edustajat	 vaalivat	 juhlien	 aikana	
pukeutumisperinteitä	 useiden	 tilaisuuksien	
yhteydessä.	 Joulukuussa	 järjestettyjen	 neljän	
myyjäistapahtuman	 järjestelyissä	 veteraanien	
panos	oli	merkittävä.	Myyjäispöytien	 ja	kalus-
ton	 siirtotyöt,	 järjestyksen	 valvonta,	 lipun-
myynti	 ja	 myyntipaikkojen	 vuokraus	 olivat	
veteraanien	vastuulla.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Järjestöosasto	
	
	
	
	
	
	
Toiminta	
Loppiaisaaton	 perinteinen	 jäsenilta	 toimiville	
jäsenille	 järjestettiin	 5.1.2013.	 Tilaisuudessa	
yhdistyksen	 jäsenillä	 oli	 mahdollisuus	 keski-
näiseen	 tutustumiseen	 ruokailun	 ja	 tanssin	
välityksellä.	
	
Turun	VPK	175	vuotta	 -juhlavuosi	 työllisti	 eri	
tavoin	suuren	 joukon	yhdistyksen	 jäseniä.	 Jär-
jestöosasto	 osallistui	 paraatin	 toimitsijatehtä-
viin.	
	
Osaston	 vuosikokous	 ja	 kerhoilta	 järjestettiin	
28.10.2013.		
	
Muu	toiminta	liittyi	myyjäisten	kalustojärjeste-
lyihin	 ja	 tapaninpäivän	 tanssien	 järjestyksen-
valvojatehtäviin.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Veteraaniosasto	 yh-

teiskuvassa	 joulun	
alla	2013.	
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Talossa	 oli	 juhla-
vuoden	 sävyttämä	
tapahtumavuosi	
	
	
Turun	VPK:n	talon	vuoden	2013	kohokohta	oli	
yhdistyksen	 175-vuotisjuhlaviikko	 elokuussa.	
Tuolloin	 yhden	 viikon	 aikana	 talossa	 pidettiin	
ennätysmäiset	 14	 erilaista	 tilaisuutta.	 Juhla-
vuoteen	 liittyvien	 tapahtumien	 ohella	 vuoden	
muita	merkittäviä	 tilaisuuksia	olivat	 tammi-	 ja	
syyskuun	antiikkimessut,	tammikuun	yli	viikon	
mittainen	käärmenäyttely,	Fashion	Stock	Sales	
toukokuussa,	 Suomen	 Keskustanaisten	 vuosi-
kokous	 kesäkuussa	 Kuninkaantien	 Muusikoi-
den	 ja	 Turun	 Musiikkijuhlien	 konsertit	 elo-
kuussa	 sekä	 kuukausittain	 toistuvat	 huoneka-
lujen	 myyntinäyttelyt	 ja	 sunnuntaitanssit	 ke-
väällä	ja	syksyllä.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Näiden	 yleisötilaisuuksien	 lisäksi	 talossa	 oli	
useita	yksityistilaisuuksia.	Koko	vuoden	tapah-
tumamäärä	kasvoi	aavistuksen	vuodesta	2012	
ollen	 185	 (-12	181).	 	 Yleinen	 taloudellinen	 ti-
lanne	näkyi	 talossa	syksyn	pikkujoulusesongin	
poikkeuksellisena	hiljaisuutena.	
	
Turun	VPK:n	talo	sosiaalisessa	mediassa	
Talo	 lanseerasi	vuoden	 alussa	Facebook-sivun	
(https://www.facebook.com/TurunVPKntalo).	
Sen	suosio	kasvaa	 tasaisesti	koko	ajan.	Sivulla	
kerrotaan	talon	tulevista	tapahtumista	–	joskus	
myös	menneistä	–	ja	julkaistaan	taloon	liittyviä	
kuvia	 ja	videoita.	 Sivulta	 löytyvät	mm.	 talossa	
kuvatut	Saara	Aallon	 ja	Veeti	Kallion	musiikki-
videot.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Yhdessä	tilaisuu-
dessa	talon	juhla-
salissa	oli	esillä	
kaikkien	aikojen	
ensimmäinen	
Suomeen	uutena	
tuotu	auto.		
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Turun	VPK:n	kun-
niamerkit,	 huo-
mionosoitukset	
sekä	 palvelusvuo-
si-	 ja	 harrastus-
tuntimerkit	2012	
	
	
Juhlavuoden	aikana	 jaetut	viralliset	kunniamer-
kit,	pelastusalan	järjestöjen	ansiomerkit	ja	muut	
tunnustukset	 on	 esitelty	 toimintakertomuksen	
liiteosassa.	
	
	
Vuosimerkkien	jakolista	31.12.2012	tilan-
teen	mukaan	
(Vuosimerkki		 Liittymisaika)	
	
70	vuotta													
Landell,	Eric	 	 01.01.1943	
	
55	vuotta	
Suominen,	Kari	 01.01.1958	
	
45	vuotta	
Finneman,	Markku		 22.09.1968	
Koskela,	Timo	 10.02.1968	
	
40	vuotta	
Kaunisto,	Jouni	 20.08.1973	
Lampola,	Pirjo	 01.10.1973	
Wirén,	Lars-Erik			 (1961-1992)	ja	
		 17.02.2004	 	
	
35	vuotta	
Aalto,	Petri	 	 05.09.1978	
Kivekäs,	Irma		 02.11.1978	
Salonen,	Jari	 	 10.01.1978	
	
30	vuotta	
Laaksonen,	Mikko		 16.08.1983	
Louhi,	Milla	 	 04.01.1983	
Mäkilä,	Harri	 	 04.01.1983	
Olkkonen,	Pauli		 03.10.1983	
	

25	vuotta	
Koivunalho,	Mirja	 31.08.1988	
Lehtinen,	Jukka	 01.03.1988	
Raimo,	Ilkka	 	 03.04.1988	
Uusilehto,	Mirja		 27.01.1988	
Viljanen,	Marko		 06.09.1988	
	
20	vuotta	
Aulas,	Raimo	 	 23.08.1993	
Nordlund,	Sinikka	 13.10.1993	
Toivonen,	Petri		 20.04.1993	
Tuomela,	Johanna		 01.02.1993	
	
15	vuotta	
Levo,	Satu	 	 19.08.1998	
Lindqvist,	Juha		 16.08.1998	
Lindström,	Joel		 17.03.1998	
Ottelin,	Leena		 16.06.1998	
	
10	vuotta	
Eriksson,	Leif			 21.10.2003	
Hietala,	Harri		 20.05.2003	
Horelli,	Ilkka	 	 18.02.2003	
Kankaanranta,	Martti		 21.10.2003	
Lahtonen,	Riitta		 31.03.2003	
	
Harrastustuntimerkkien	 saajat	 31.12.2012	
tilanteen	mukaan	
Mestariluokka,	10	000	tuntia	
Koskela,	Timo	 10169	 	
	
Suurluokka,	5	000	tuntia	
Höglund,	Harri	 	5076	 	
Lampola,	Pirjo	 	5024	 	
	
Erityisansioluokka,	3	000	tuntia	
Kivekäs,	Irma		 	3001	 	
Lehtonen,	Kari	 	3069	 	
	
Ansioluokka,	1500	tuntia	
Lahtonen,	Riitta	 	1645	 	
	
Valioluokka,	800	tuntia	
Bykling,	Toni	 	 1202	 	
Heiskanen,	Susanna	 		802	 	
Mãnnãmãe,	Janno	 		842	 	
Oinonen,	Mikko	 		977	 	
Valtakari,	Sebastien	 		820	 	
	
I	luokka,	400	tuntia	
Haanpää,	Patrik	 		409	
Houshmand,	Hannaneh	 		524	 	
Merisaari,	Hannes	 		402	 	
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Moilanen,	Markus	 		595	
Raitanen,	Ilona	 		471	 	
Raitio,	Into	 	 		468	 	
	
II	luokka,	200	tuntia	
Eriksson,	Leif		 		228	 	
Helkala,	Elina		 		376	 	
Ratus,	Jannice	 		217	 	
Soivia,	Ulla-Maija	 		204	 	
	
III	luokka,	50	tuntia	
Joukanen,	Anni	 				78	 	
Kaanela,	Rauni	 				68	 	
Korpinen,	Kaarina	 		125	 	
Kujala,	Kirsi-Maria	 				65	 	
Laakso,	Markku	 				89	 	
Lehtonen,	Viljami	 				68	 	
Pirhonen,	Sari	 				79	 	
Roos,	Mauno	 	 		111	 	
Veijula,	Juho	 	 		168	 	
	
Vuoden	Brankkari	
Vuoden	 2013	Brankkariksi	 valittiin	Elina	Hel-
kala.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	 VPK:n	 hal-
linto	
	
	
	
	
	
	
Jäsenistö	
Turun	VPK:n	jäsenmäärä	vuoden	2013	lopussa	
oli	250	jäsentä.		
	
Turun	VPK:n	kunniajäseniä	ovat:	
Turkka	Vanne	
Anja	Vuorinen	
Teuvo	Kuusela			
Matti	Terho	
Bengt-Johan	Lindroos	 (2013	-)	
Kai	Olenius		 	 (2013	-)	
Erkki	Härkönen	 (2013	-)	
	
Turun	VPK:n	hallitus	
Hallitukseen	 ovat	 kuluneena	 toimintavuotena	
kuuluneet	jäseninä:	
Kari	 Suominen	 puheenjohtaja,	 Ilkka	 Horelli,	
varapuheenjohtaja	 (31.3.2013	 asti),	 Pertti	Va-
sama	 sihteeri,	 Kai	 Olenius	 rahastonhoitaja,	
Petri	 Haanpää	 VPK:n	 päällikkö,	 Petri	 Aalto,	
varapuheenjohtaja	 (17.4.2013	 alkaen),	 Juhani	
Hallio,	 Joel	 Lindström,	 Pekka	 Santala,	 Maarit	
Tihleman	(1.4.2013	alkaen)	ja	Lars	Wirén.	
	
Hallituksen	 työvaliokuntaan	 ovat	 kuuluneet	
Kari	 Suominen,	 Ilkka	 Horelli,	 Petri	 Haanpää,	
Kai	Olenius	 ja	Pertti	Vasama.	Työvaliokunta	ei	
ole	kokoontunut	toimintavuoden	aikana.	
	
Hallitus	 on	 pitänyt	 jäsenineen	 11	 kokousta,	
joista	on	merkitty	125	pykälää.	 Jäsenten	osal-
listumiskerrat	kokouksiin	ovat:	
Kari	Suominen		 11		
Ilkka	Horelli	 		3	(ero	1.4.2013)	
Pertti	Vasama	 		8	
Kai	Olenius	 10	
Petri	Haanpää	 		7	
Petri	Aalto	 		9	
Juhani	Hallio	 		7	
Joel	Lindström	 		8	
Pekka	Santala	 10	
Maarit	Tihleman	 5	(1.4.2013	alkaen)	
Lars	Wirén	 10		

Turun	VPK:n	 vuonna	2013	 kutsutut	kunniajä-
senet:	 Erkki	 Härkönen,	 Kai	 Olenius	 ja	 Bengt-
Johan	Lindroos.	
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VPK:n	talon	isännöitsijänä	on	toiminut	Jari	Piili.	
Hän	 on	 osallistunut	 hallituksen	 kokouksiin	 6	
kertaa.	
	
Tilintarkastajana	on	toiminut	HTM	Petra	Bruun	
(tilintarkastustoimisto	 Price	 Waterhouse	 Coo-
pers	Oy).	
	
	
Toiminnantarkastajina	on	toiminut	Pentti	Tur-
jas,	 varalla	Martti	Kankaanranta	 ja	 Simo	Vira,	
varalla	Arto	Luotohaara.	
	
Hallitus	 päätti	 18.9.2013	 lopettaa	 Reima	 Nie-
misen	muistorahaston.	Rahaston	varat	käytet-
tiin	175-vuotisjuhlien	dokumentointiin.	
	
Hallitus	 on	 vuoden	 aikana	 hoitanut	 sääntöjen	
sille	 määräämät	 tehtävät.	 Lisäksi	 hallitus	 on	
toiminut	 yhdistyksen	 175-
vuotisjuhlatoimikuntana.	
	
Turun	VPK:n	kokoukset	
Palokunnan	 sääntömääräiset	kokoukset	pidet-
tiin	29.4.2013	ja	25.11.2013.	Kokouksissa	mer-
kittiin	pöytäkirjoihin	24	pykälää.	
	
Turun	VPK:n	työntekijät	
Markkinointipäällikkö	 Jukka	Helttula	
Toimistonhoitaja	 Irmeli	Peltonen	
Vahtimestari	 	 Olli	Lehmuskoski	
Kalustonhoitaja	 Mikko	Oinonen	

	(20.10.2013	asti)	
Kapellimestari	 Hannes	Merisaari	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Palokunnan	päällystö	
Petri	Haanpää	 palokunnan	 pääl-

likkö	
Kari	Lehtonen	 palokunnan	 vara-

päällikkö	
Harri	Höglund	 koulutuspäällikkö	
Petri	Aalto	 	 yksikönjohtaja	
Juhani	Hallio	 	 yksikönjohtaja	
Timo	Koskela		 yksikönjohtaja	
	
Puhallinorkesterin	johtoryhmä	
Harri	Lehmusto		 puheenjohtaja	
Heikki	Rihko		 	 varapuheenjohtaja	
Juhani	Ihander	 	sihteeri	
Riitta	Lahtonen		 jäsen	
Seppo	Ranta		 	 jäsen	
	
Johtoryhmä	kokoontui	vuoden	2013	aikana	8	
kertaa.	
	
Veteraanitoimikunta	
Osaston	 puheenjohtajana	 toimi	 Kalevi	 Samuels-
son	ja	sihteerinä	Martti	Kankaanranta.	
	
Järjestöosaston	johtoryhmä	
Osaston	 puheenjohtajana	 toimi	 Bengt-Johan	
Lindroos	puheenjohtaja.	
	
Nuorisotyötoimikunta	
Nuorisotyötoimikuntaan	 ovat	 kuuluneet	 Satu	
Levo,	 Sam	 Sivén,	 Toni	 Byckling,	 Hannaneh	
Housmand,	Leena	Tihleman	ja	Ilona	Raitanen.		
Hallitusta	on	edustanut	Juhani	Hallio.	Nuoriso-
osaston	johtajana	on	toiminut	Satu	Levo.	
	
Naistyötoimikunta	
Osaston	 puheenjohtajana	 toimi	 Jaana	 Sand-
berg.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	 VPK:n	 hallitus	 2013:	
(eturivi	 vas.)	 Ilkka	 Horelli,	
Kari	 Suominen,	 Petri	 Haan-
pää,	 Petri	 Aalto,	 (keskellä	
vas.)	Lars	Wirén,	Pekka	San-
tala,	 Kai	 Olenius,	 Jari	 Piili,	
(ylärivi	 vas.)	 Pertti	 Vasama,	
Joel	Lindström	ja	Juhani	Hal-
lio.	
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Yhteistoiminta	 ja	
eräitä	 luottamus-
toimia	
	
	
	
	
	
	
Sopimuspalokuntien	yhteistyötoimikunta	
Petri	Haanpää,	Kari	Lehtonen	ja	Harri	Höglund.	
	
Turun	piirin	palopäällystöyhdistys	ry	
Lars	 Wirén	 toiminnanjohtaja,	 Kari	 Viljanen	
varapuheenjohtaja	 ja	 Petri	 Aalto	 johtokunnan	
jäsen.	
	
Turun	seudun	väestönsuojeluyhdistys	ry	
Lars	 Wirén	 kunniapuheenjohtaja,	 hallituksen	
asiantuntijajäsen.	
	
Varsinais-Suomen	 sopimuspalokuntien	
neuvottelukunta	
Timo	Koskela	vastetyöryhmän	jäsen.	
	
Palokuntasoittokuntatyöryhmä	SPEK	
Ei	edustusta	vuonna	2013.	
	
Rolf	Andersson-rahaston	hoitokunta	
Kari	Suominen	ja	Erkki	Härkönen.	
	
Reima	Niemisen	muistorahasto	
Kari	 Suominen	 ja	 Erkki	 Härkönen,	 rahaston	
lopettamiseen	asti	18.9.2013.	
	
Turun	VPK:n	ravintola	oy:n	hallitus	
Kari	Suominen	puheenjohtaja,	hallituksen	jäse-
net	Pekka	Santala	ja	Kai	Olenius	sekä	varajäsen	
Joel	Lindström.	
	
Suomen	Palopäällystöliitto	ry	
Ilkka	 Horelli	 vapaaehtoispalokuntatoiminta	 –
jaoston	johtokunnanjäsen	
	
Jäsentiedote	
Brankkari-niminen	 jäsenlehti	 julkaisi	 Juhlanu-
meron	keväällä	2013.	Kyseessä	oli	lehden	kuu-
destoista	 vuosikerta.	 Lehti	 postitettiin	 sekä	
jäsenistölle	että	eri	yhteistyötahoille.	

Päätoimittajana	 toimi	 Juha-Pekka	 Vuorinen,	
erityisavustajana	Teuvo	Kuusela	ja	toimitussih-
teerinä	Irmeli	Peltonen.	
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Turun	VPK:n	häly-
tykset	2012	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	kaupungin	alueella	
	
nro							päivä	 klo							osoite,		 										 tehtävä	 	 VPK:n	yksiköt	
	
2459				31.01	 20.20			Satakunnantie	177,	Vire-koti										 rakennuspalo		 T61	
2460				07.02	 06.30			Amiraalistonkatu	1		 										 rakennuspalo**	 T62	 	
2461				19.03	 13.34			kaksi	palohälytystä	Turussa	 asemavalmius	

														(Markulantie	ja	Runosmäki)	
2462				27.05	 14.58			Liinahaankatu	30-32,	Niittykoti					 avunanto	 		 T61	
2463				28.05	 03.18			Hämeen	valtatie	136	 rakennuspalo		 T63	
2464*		08.06	 14.10			Eteläkaari,	Pulkkavuori	 maastopalo	 	 T61	T63	
2465				08.06	 16.54			Syväkallionpolku	 										 maastopalo	 	 T61	 	
2466*		06.07	 17.34			Kakskerrantie	476	 							 maastopalo	 	 T62	
2467*		06.07	 22.00			Kakskerrantie	476	 										 tarkistustehtävä	 T62	
2468*		20.07	 11.47			Pikisaarentie,	Retivuori	 maastopalo	 	 T61=>	 	
2469				22.07	 05.05			Pahaniemenkatu	 										 muu	tulipalo	>	maastopalo	 T63	
2470				19.08	 02.50			Aurajoki,	veneen	kiinnitys													 vahingontorjunta**	 T61	T62	
	 														(Martinsillan	kohdalla)	
2471				28.08	 10.30			Kakolanmäki	 										 rakennuspalo		 T61	T63	T67	
2472				28.08	 18.48			Vaskikatu	13,	Lassila-Tikanoja						 muu	tulipalo*		 T61	T67	
2473				15.09	 19.50			Pitkäsaarenkatu	8,	Topinoja	 maastopalo	>	muu	tulipalo	 T61	T62	T63	
2474				27.09	 18.08			Kaarina	(rakennuspalo)	 asemavalmius	
2475				08.10	 00.10			Mikonkatu	3	 										 vahingontorjunta	 (T61)	

														(erehdyksessä	annettu	hälytys)	
2476				22.10	 17.53			Myllykyläntie	 								 rakennuspalo		 T63=>	
2477				05.11	 16.45			useita	hälytyksiä	(myrskyvah.)						 asemavalmius	
2478				13.12	 02.51				useita	hälytyksiä	(myrskyvah.)					 asemavalmius	
2479				13.12	 05.40			Laivurinkatu	2	 									 vahingontorjunta*	 T61	
2480				13.12	 08.48			Helastenrinne	7	 								 	vahingontorjunta*	 	T61	
2481				25.12	 03.06			Tillerinkatu	6	 									 rakennuspalo		 (T61)	(T63)	
	

Merkkien	selitys	ja	lyhenteet:	
	
hälytysnumero*	 päivystysyksikön	hälytys:	kesäpäivystys	tai	muu	sovittu	päivystys	
asemavalmius	 yksiköt	hälytetty	päivystykseen	omalle	asemalle	
valmiussiirto	 	 yksikkö	hälytetty	päivystykseen	muualle	
muu	tulipalo	>	maastopalo		tehtävä	hälytettäessä	>	todellinen	tehtävä	
…palo*	 	 jälkisammutus	
…palo**	 	 jälkivartiointi	
vahingontorjunta	 vesivahinko:	rankkasade-	tai	muu	vesivahinko	
vahingontorjunta*	 myrskyvahinko:	puun	raivaus,	kattopeltien	kiinnitys	yms.	
vahingontorjunta**	 muu	vahingontorjunta:	veneen	kiinnitys	yms.	
	
Turun	VPK:n	yksiköt	 hälytetty	tai	tehtävään	osallistunut	yksikkö		
T61	 	 yksikkö	kohteessa	
T61=>	 	 peruutus	matkalla	



16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	kaupungin	ulkopuolella	
nro								päivä	klo					osoite	 																																							 tehtävä	 																														VPK:n	yksiköt	
	
2482					04.01	01.58		Kaarina,	Piispanristintie	2	 rakennuspalo		 T61	T62	T63	
2483					31.01	17.15		Naantali,	Kaivokatu	11		 rakennuspalo		 T62	T63	T67	
2484					20.02	08.41		Parainen,	Sarlininkatu	 rakennuspalo		 T61	T67	
2485					15.04	01.04		Kaarina,	Hantuntie	 										 muu	tulipalo	>		 T63	T67	

rakennuspalo		 	
2486					25	04	19.16		Naantali,		Finnfeeds	Oy	 rakennuspalo		 T63=>	
2487					26.06	22.12		Parainen,	Malmnäsintie	16	 rakennuspalo*	 T61		

													(Finnsementti	Oy)	
2488					04.07	21.53		Parainen,	Sysilahden	teollisuusal.		 vahingontorjunta**	 T63		

													(tehtaan	vedensaannin	järjestäminen)	 	 	
2489*			20.07	12.50		Parainen,	Hyvilempintie,	 avunanto	 	 T61	T63	T67	
	 													(letkulinjan	kokoaminen)	
2490*		20.07	 15.27		Naantali,	Koverintie	562	 rakennuspalo		 T63	
2491				26.07	 16.25		Paimio,	Metsälammentie	 maastopalo	 	 T63	
2492				05.09	 14.34		Naantali,	Ojaistentie	204	 maastopalo	 	 T63	T67	
2493				05.09	 14.52		Naantali,	Kristiinankatu	12	 valmiussiirto		 T62	
		 													(Naantalin	paloasema)	
2494				02.11	 03.25		Kaarina,	Emännänkatu	1	 rakennuspalo		 T61	T63	
2495				05.11	 16.47		Uusikaupunki,	Lyökintie	7	 valmiussiirto		 T62	
	 													(Pyhämaan	paloasema)		
2496				05.11	 19.19		Uusikaupunki,	Pyhämaantie	775				 vahingontorjunta	 T62	
2497				13.12	 09.40		Kaarina,	Auranlaakson	koulut.	13		 vahingontorjunta*	 T61	
2498				13.12	 11.18		Raisio,	Katteluksentie	8	 vahingontorjunta*	 T61	
2499				13.12	 12.02		Raisio,	Rauhalankatu	10	 vahingontorjunta*	 T61	
2500				13.12	 12.15		Raisio,	Kuokkakuja	6-8	 vahingontorjunta*	 T62	
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Turun	VPK:n	175-
vuotisjuhlat	
Liite	toimintakertomukseen	vuodelta	2013.	
Koonnut	ansiokkaasti	Lars	Wirén.	

	
	

Juhlatoimikunta	 ja	 sen	
työvaliokunta	
	
Turun	VPK:n	hallitus	oli	tehnyt	päätöksen,	jolla	
hallitus	 itse	 toimi	 juhlatoimikuntana.	 Täten	
juhlien	 järjestämisen	päävastuu	on	hallituksel-
la.	
	
Tammikuussa	 todettiin,	 että	 Lars	Wirén	 laatii	
juhlien	 aikataulut	 ja	 ohjelmat.	 Puheenjohtaja	
Kari	Suominen	katsoi	melko	pian,	että	kaikilla	
halukkailla	 tuli	olla	mahdollisuus	olla	mukana	
järjestämässä	juhlia.	Hyvin	nopeasti	toimivaksi	
elimeksi	muodostui	 tiistaisin	 kokoontuva	 ryh-
mä,	 jonka	muodostivat	pääasiallisesti	veteraa-
nitapaamisen	 jälkeen	VPK:n	 kahvioon	 siirtyvä	
joukko,	 joka	 koostui	 paitsi	 em.	 eläkeläisistä,	
myös	muista	 tilaisuuksiin	saapuvista	 jäsenistä.		
Henkilötasolla	 mainittakoon	 mukana	 olleista	
puheenjohtaja	 Kari	 Suominen,	 yhdistyksen	
rahastonhoitaja	Kai	Olenius,	sihteeri	Pertti	Va-
sama	ja	hallituksen	jäsenet	Pekka	Santala,	Lars	
Wirén.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Mukana	 olivat	 luonnollisesti	 harvemmin	 halli-
tuksen	 jäsenistä	 Petri	 Aalto,	 Juhani	 Hallio	 ja	
VPK:n	 päällikkö	 Petri	 Haanpää.	 Vakiokokoon-
panoon	 kuului	 myös	 Bengt-Johan	 Lindroos,	
Teuvo	 Kuusela,	 Kari	 Lehtonen	 ja	 Harri	 Hög-
lund.	Mainittakoon	myös	 isännöitsijä	 Jari	Piili,	
jonka	 osaamista	 myös	 hyödynnettiin	 käytän-
nön	asioissa.		
	
Markkinointipäällikkö	 Jukka	 Helttulan	 työ-
panos	oli	merkittävä.	Hän	osallistui	juhlatoimi-
kunnan	 kokouksiin	 tarvittaessa.	 Hän	 vastasi	
historiikin	 ja	käsiohjelman	painotöiden	kilpai-
lutuksesta	 ja	 toteutuksesta	 sekä	 käsiohjelman	
tervehdyksistä.	Tehtäviin	sisältyivät	myös	kut-
sut	 ja	kiitoskortit,	 liputukseen,	 tilojen	kalusta-
miseen	 ja	 henkilöstöön	 liittyvät	 asiat	 sekä	 lu-
kemattomat	muut	tehtävät.	
	
Työnjakona	 voidaan	 todeta	 Pekka	 Santalan	 ja	
Lars	Wirénin	 keskittyneen	 paraatiohjelman	 ja	
paraatia	 seuranneen	 kenttähartauden	 ohjel-
man	järjestämiseen.		
	
Paraatia	koskevat	palokuntien	kutsut	ja	ilmoit-
tautumiset	hoiti	Lars	Wirén	.	Ajoneuvo-osaston	
kokoamisesta	 lähialueen	 palokuntien	 osalta	
vastasi	Petri	Aalto.		
	
Juhlien	musiikillisesta	ohjelmasta	 ja	yhteyden-
pidosta	 orkestereihin	 vastasi	 orkesterin	 pu-
heenjohtaja	Harri	Lehmusto.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Palokuntaparaatissa	
Varsinais-Suomen	 pelas-
tuslaitoksen	 Fiat	 507	
vuodelta	 1928.	 Kuljetta-
jana	Tapio	Kanto.	
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Puheenjohtaja	 Kari	 Suominen	 hoiti	 suhteita	
talon	ulkopuolisiin	 tahoihin.	Tehtävä	muodos-
tui	vaativaksi,	sillä	niin	monia	asioita	jouduttiin	
järjestelemään	 kerta	 kerran	 jälkeen	 uudelleen	
ja	 tekemään	 muistutuksia	 annetuista	 lupauk-
sista	sekä	asetetuista	määräajoista.	
	
Tapaamisista	ei	laadittu	sopimuksen	mukaises-
ti	pöytäkirjoja.	Sihteeri	Pertti	Vasama	huolehti	
käytössä	olleen	ohjelmarungon	päivittämisestä	
jokaisen	 tapaamisen	 jälkeen	 ja	 tämä	 asiakirja	
oli	mukana	kulkeva	tietopankki.	Alustavan	työn	
ja	 idean	 tälle	 asiakirjalle	 oli	 jo	 laatinut	 Ilkka	
Horelli.	 Hänen	 jäädessä	 syrjemmälle	 tehtävä	
luonnollisesti	jäi	sihteerille.	
	
Tiistaikerho	aloitti	kokoontumisen	tammikuun	
aikana	 ja	 jatkoi	 toimintaansa	aina	 juhlien	viet-
tämiseen	 saakka.	 Kokoukset	 olivat	 kestoltaan	
1-3	tuntia	ja	kertoja	oli	runsaat	kolmekymmen-
tä.	Kaksi	 näistä	 kokouksista	muuttui	 yllättäen	
VPK:n	 hallituksen	 kokouksiksi,	 joitten	 päätös-
valtaisuus	kerättiin	puhelimitse.		
	
Työryhmä	 teki	 myös	 seminaarimuotoisen	 lai-
varisteilyn	Maarianhaminaan	ja	takaisin.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Voidaan	 todeta	 sen	 annin	 jääneen	 kuitenkin	
odotettua	vähäisemmäksi.	
	
	

Turun	 VPK	 175	 vuotta,	
tiedottaminen	
	
Juhlavuoden	 ja	 sen	 tapahtumien	 tiedottamis-
vastuun	hoiti	Lars	Wirén.		
	
Turun	VPK:n	eri	osastojen	vetäjille	järjestettiin	
ensimmäinen	 tiedotustilaisuus	 22.1.2013	 ra-
vintolasalissa.	 Tilaisuudessa	 esiteltiin	 juhla-
vuoden	 suunnitelmia,	 juhlavuoden	 teemaa	 ja	
vastuuhenkilöitä.	 Tilaisuuden	 tarkoitus	 oli	
myös	 sitouttaa	 yhdistyksen	 jäsenet	 tuleviin	
haasteisiin.	
	
Lars	 Wirén	 lähetti	 medialle	 kutsun	 6.3.2013	
tulla	 kuulemaan	 juhlavuoden	 tapahtumista	
sekä	saamaan	tietoa	Turun	VPK:n	toiminnasta.	
Samalla	 kerralla	 tarjottiin	 medialle	 mahdolli-
suutta	 välittää	 tietoa	 SPEKin	 toiminasta.	 Alla	
Lars	 Wirénin	 laatimat	 kutsu	 tiedotustilaisuu-
teen	ja	erillinen	mediatiedote.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
KUTSU	TIEDOTUSTILAISUUTEEN	
Keskiviikkona	6.3.2013	klo	11.30	Turun	VPK:n	talolla,	Eskelinkatu	5	
	
Turun	Vapaaehtoisen	Palokunnan	perustamisesta	tulee	tänä	vuonna	kuluneeksi	175	vuot-
ta.	Palokunta	on	Suomen	ensimmäinen,	joten	sen	perustaminen	merkitsi	myös	palokunta-
aatteen	kotiutumista	Suomeen.	Turun	VPK:n	kunniaksi	koko	vuosi	on	nimitetty	"Palokun-
ta	Suomessa	175	vuotta"	-juhlavuodeksi.	Tasavallan	presidentti	Sauli	Niinistö	on	lupautu-
nut	juhlavuoden	suojelijaksi.	
	
Juhlavuoden	aikana	 järjestetään	 lukuisia	 tilaisuuksia.	Osa	 tilaisuuksista	 järjestetään	yh-
teistyössä	Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjestö	SPEK:n	kanssa.	
	
Kuluva	 vuosi	 on	 merkittävä	 myös	 siksi,	 että	 Suomen	 vanhin	 puhallinorkesteri,	 Turun	
VPK:n	puhallinorkesteri	täyttää	140	vuotta.	
	
Tiedotustilaisuudessa	6.3.2013	kello	11.30	vastaavat	kysymyksiin	Turun	VPK:n	hallituksen	
puheenjohtaja	 Kari	 Suominen,	 hallituksen	 jäsenet	 Teuvo	 Kuusela	 ja	 Lars	Wirén,	 Turun	
VPK:n	talon	markkinointipäällikkö	Jukka	Helttula	sekä	juhlavuoden	historiikin	kirjoittaja	
Petri	Aalto.	
SPEK:ä	edustavat	toimitusjohtaja	Kimmo	Kohvakka	ja	palokuntajohtaja	Petri	Jaatinen.	
Paikalla	on	myös	Suomen	Sopimuspalokuntien	Liitto	ry:n	toiminnanjohtaja	Isto	Kujala.	
	
Tervetuloa	 kuulemaan	 ja	 kyselemään	Turun	Vapaaehtoinen	 Palokunta	 ry	 –	 	 Frivilliga	
Brandkåren	 i	Åbo	 rf:n	 	 tämän	päivän	 toiminnasta	 ja	historiasta	 	 sekä	SPEK:n	 ja	SSPL:n	
ajankohtaisista	asioista.		
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Mediatiedote	
	
IKÄÄNTYMISESTÄ	HUOLIMATTA	TOIMINTAVALMIS	JA	VOIMISSAAN	
Vuonna	1838	perustettiin	maamme	ensimmäinen	vapaaehtoinen	palokunta	Tur-
kuun.	Yhdistyksen	perustajana	toimi	kauppaneuvos	Erik	Julin.	Tänä	vuonna	tulee	
siis	kuluneeksi	175	vuotta	Turun	Vapaaehtoinen	Palokunta	ry:n	perustamisesta.		
	
PALOKUNTA	SUOMESSA	175	VUOTTA	–	teemavuoden	aikana	järjestetään	Turus-
sa	 lukuisia	 eri	 tilaisuuksia.	Osa	 tilaisuuksista	 järjestetään	 yhteistyössä	 Suomen	
Pelastusalan	 Keskusjärjestön	 kanssa.	 Juhlavuotta	 täydentää	 samalle	 vuodelle	
osuva	Suomen	vanhimman	edelleen	toimivan	soittokunnan,	Turun	VPK:n	Puhal-
linorkesterin,	140-vuotisjuhla.	
	
Juhlavuoden	suojelijana	toimii	tasavallan	presidentti	Sauli	Niinistö.	
	
Varsinaiset	 juhlallisuudet	ajoittuvat	28.8.-1.9.2013	 väliseksi	ajaksi.	Tällöin	Tur-
kuun	kokoontuvat	maamme	pelastusjohtajat	ajankohtaispäivilleen,	 järjestetään	
alan	kansainvälisten	 järjestöjen	puheenjohtajiston	kokous	 ja	 järjestetään	pelas-
tustoimen	ajankohtaisseminaari.	Lisäksi	päivien	aikana	 julkaistaan	 vuoden	pa-
lomies,	vuoden	sopimuspalokunta	ja	Palosuojelurahaston	innovaatiopalkinto.	
	
Lauantaina	31.8.2013	on	 suurella	yleisöllä	mahdollisuus	seurata	palokuntalais-
paraatia	aivan	kesäisen	kaupungin	keskustassa.	Paraatiin	odotetaan	osallistuvan	
useita	satoja	palokuntalaisia,	palokuntanaisia	 ja	palokuntanuoria	sekä	kymme-
niä	pelastusalan	ajoneuvoja	 veteraaniautojen	 johdolla.	 Joukot	 kootaan	pääosin	
Länsi-Suomen	Pelastusliiton	 jäsenalueelta	 Satakunnasta	 ja	Varsinais-Suomesta.	
Myös	ulkomaalaiset	vieraat	osallistuvat	paraatiin.	Musiikista	vastaavat	ainakin	
Turun	 VPK:n	 ja	 Tallinnan	 VPK:n	 puhallinorkesterit.	 Paraatijoukot	 marssivat	
Vanhalle	Suurtorille,	 jossa	 järjestetään	paraatikatselmus	 ja	kenttähartaus.	Har-
taustilaisuudessa	puhuu	Turun	arkkihiippakunnan	piispa	Kaarlo	Kalliala.	
	
Paraatijoukot	nauttivat	kenttälounaan	Turun	VPK:n	talolla,	jossa	alkaa	lounaan	
jälkeen	paloalan	ajankohtaisseminaari.	
	
Sunnuntaina	1.9.2013	järjestetään	varsinainen	juhlavuoden	pääjuhla.	Pääjuhlan	
tarkempi	ohjelma	julkaistaan	myöhemmin.	
	
Syksyn	aikana	 järjestetään	Turussa	 lisäksi	ainakin	palokuntanuorten	diskotilai-
suus.	Syksyn	huippuhetkiä	on	tietenkin	140-vuotiaan	Turun	VPK:n	puhallinorkes-
terin	juhlatanssiaiset.	
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Tiedotustilaisuus	29.8.2013	
Turun	juhlallisuuksien	ajankohtaisista	teemois-
ta	 ja	 tapahtumista	 järjestettiin	medialle	 tiedo-
tustilaisuus.	 Välittömästi	 tiedotustilaisuuden	
jälkeen	 alkoi	 Pelastustoimen	 ajankohtaissemi-
naari,	 jossa	 julkistettiin	sekä	Vuoden	Palomies	
2013	 että	 Palosuojelurahaston	 innovaatiopal-
kinnon	 2013	 saaja.	Tilaisuuden	 järjestivät	 yh-
dessä	Turun	VPK	ja	SPEK.		
	
Lisäksi	
Osana	 yhteydenpitoon	 median	 kanssa	 kesä-
kuun	alussa	oli	vieraanamme	Turun	Sanomien	
vastaava	päätoimittaja	Kari	Vainio.	Teuvo	Kuu-
sela	 ja	 Petri	 Aalto	 esittelivät	 hänelle	 perinne-
huoneessa	 olevan	 näyttelyn	 kautta	 yhdistyk-
semme	historiaa	ja	siihen	liittyviä	esineitä.	Kari	
Vainion	kautta	saimme	huomattavasti	palstati-
laa	Turun	Sanomissa	kesän	aikana	ennen	vuo-
sijuhlaamme.	
	
	

Tilaisuudet	 30.8.	 –	
1.9.2013	
	
Perjantai	30.8.2013	
09.00	–	15.00	Pelastustoimen	 ajankohtais-
päivät	(sisäministeriö)	VPK:n	talo	
15.00	–	17.00	CFPA-E,	 CTIF,	 FEU	 puheenjoh-
tajiston	 kokous	 (Suomen	 kansallinen	 CTIF	 –	
komitea)	Forum	Marinum	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
19.00	–	22.00	Saaristoristeily	 kutsuvieraille	
(Suomen	CTIF	–	komitean	jäsenet)					
19.00	–	23.00	Jäsenilta	Turun	VPK:n	jäsenille	
Turun	VPK:n	talo	
	
Lauantai	31.8.2013	
09.00	 Vuoden	 sopimuspalokunnan	 julkis-
taminen	kutsuvieraille	(Suomen	Sopimuspalo-
kuntien	Liitto)	Turun	VPK:n	talo	
10.00	Palokuntien	vapaaehtoistoimintajaos-
ton	 jaostokokous	 (Suomen	 Palopäällystöliit-
to)	Turun	VPK:n	talo	
12.00	Palokuntaparaati	(Turun	VPK)	Eerikin-
katu	 -	 Aninkaistenkatu	 –	 Tuomiokirkkosilta	 –	
Rothoviuksenkatu	
13.00		Paraatikatselmus	ja	kenttähartaus	
Akatemiantalon	edusta	
14.00	Kenttälounas	
Turun	VPK:n	talon	piha	
15.00	–	17.00	Palokunta	Suomessa	175	vuot-
ta	-	juhlaseminaari	(SPEK)	Turun	VPK:n	talo	
19.00	–	22.00	Iltajuhla	 kutsuvieraille	 (Turun	
VPK	ja	SPEK)	Turun	VPK:n	talo	
	
Sunnuntai	1.9.2013	
10.00	–	12.30	Turun	VPK:n	175-vuotisjuhlien	
onnittelujen	vastaanotto	Turun	VPK:n	talo	
14.00	 Turun	 VPK:n	 175-vuotisjuhlat	 kutsu-
vieraille	Turun	VPK:n	talo	
	
	
	
	
	

	Yle	 Turun	 Joona	Haara-
lan	 haastattelussa	 Lars	
Wirén	ja	palokuntajohta-
ja	 Petri	 Jaatinen	 SPEKis-
tä.	
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Jäsenilta	30.8.2013	 	 	
Juhlatoimikunta	 teki	 jo	 varhaisessa	 vaiheessa	
päätöksen	 siitä,	 että	 yhdistyksen	 jäsenille	 jär-
jestetään	oma	juhlailta.	Hallituksen	puheenjoh-
taja	 Kari	 Suominen	 ja	 puhallinorkesterin	 pu-
heenjohtaja	 Harri	 Lehmusto	 vaimoineen	 vas-
taanottivat	 kaikki	 juhliin	 saapuneet	 runsaat	
220	 vierasta.	 Yhdistyksen	 omien	 jäsenten	 li-
säksi	 tilaisuuteen	 oli	 kutsuttu	 pelastusalan	
järjestöjen	edustajia.		
	
Musiikista	 vastasi	 koko	 illan	 Tallinnan	 VPK:n	
puhallinorkesteri.	Illan	 juontajana	toimi	Juhani	
Laven.	Tervehdyssanat	 lausuivat	puheenjohta-
jat	 Kari	 Suominen	 ja	 Harri	 Lehmusto.	 Myös	
VPK:n	päällikkö	Petri	Haanpää	käytti	 tilaisuu-
dessa	puheenvuoron.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Puheenjohtaja	 Kari	 Suominen	 avustajineen	
jakoi	 läsnä	 olleille	 juhlamitalit.	 Samoin	 hän	
jakoi	Turun	VPK.n	 hopeiset	 ja	 pronssiset	Erik	
Julin	ansiomitalit.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Myös	 Suomen	 Pelastusalan	 Keskusjärjestö	 ry,	
Suomen	 Palopäällystöliitto	 ry,	 Länsi-Suomen	
Pelastusalan	 liitto	 ry,	 Suomen	 Sopimuspalo-
kuntien	liitto	ry	ja	Tallinnan	palokuntien	yhdis-
tys	 jakoivat	 omia	 huomionosoituksiaan	VPK:n	
jäsenille.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Jäsenillassa	jaettiin	hopeiset	ja	pronssiset	Erik	
Julin	ansiomitalit.					

Ystävät	vuosien	takaa:	Ants	Muna,	Kirsti	
Wirén,	Tiia	Kupp	ja	Lars	Wirén.	

Turun	VPK:n	päällikkö	Petri	Haanpää	piti	pu-
heen	palokunnan	jäsenillassa.
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VPK:n	veteraanijäsen	Reijo	Kasti	oli	rakentanut	
palokunnantalon	pienoismallin,	 jonka	hän	 luo-
vutti	tilaisuuden	yhteydessä	yhdistykselle.	Juh-
lavieraat	 viihtyivät	 makoisan	 ruoan,	 hyvän	
musiikin	 ja	 palokuntahenkisen	 tunnelman	 pa-
rissa.	Ohjelmasta	 poiketen	 juhlavieraat	 innos-
tuivat	 illan	 lopuksi	 viihtymään	 erinomaisesti	
tanssin	pyörteissä.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Seppeleenlasku	31.8.2013		
Turun	 VPK:n	 vuosijuhliin	 on	 vuodesta	 1948	
kuulunut	 kukkalaitteen	 tai	 seppeleen	 lasku	
VPK:n	 perustajan	 Erik	 Julinin	 patsaalle.	 Tämä	
tapahtui	 nyt	 ensimmäistä	 kertaa	 VPK:n	 talon	
edustalla,	 johon	 patsas	 oli	 siirretty	 vuonna	
2012.	 Kukkalaiteen	 laskivat	 Kari	 Suominen,	
Petri	Haanpää,	Lars	Wirén	ja	Petri	Aalto.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Jäsenillan	päätösvalssi.				

Kukkalaitteen	lasku	Erik	Julinin	pat-
saalle.	Kunniavartiossa	Kalevi	Sa-
muelsson	ja	kukkalaitetta	laskevat	
Kari	Suominen,	Lars	Wirén,	Petri	
Haanpää	ja	Petri	Aalto.

Veteraanit	Urpo	Ruisla,	Erkki	Härkönen	ja	
Rainer	Lindholm.	
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Palokuntalaisparaati		31.8.213	kello	12.00		
Paraatijoukkojen	 järjestäytymisestä	 ja	 käskyt-
tämisestä	vastasi	Esa	Pärnä,	 joka	yhdistykseen	
kuulumattomana	 hoiti	 tehtävän	 tyylikkäästi.	
Paraatijoukkoja	 komensi	 pelastuspäällikkö	
Juha	 Virto	 Varsinais-Suomen	 aluepelastuslai-
tokselta.	
	
Paraatiin	 osallistui	 38	 VPK:a	 tai	 muuta	 palo-
kuntayhteisöä	 lippuineen,	kahdeksan	palokun-
tasoittokuntaa	 ja	 31	 ajoneuvoa.	Kaikkiaan	 pa-
raatiin	 osallistui	 yli	 600	 henkilöä.	 Liiken-
teenohjaukseen	 oli	 saatu	 25	 maakuntakomp-
panian	 reserviläistä,	 jotka	 oli	 tätä	 tarkoitusta	
varten	kutsuttu	kertausharjoituksiin.	
	
Ohimarssi	suoritettiin	Turun	VPK:n	 talon	koh-
dalla	 Eerikinkadulla.	 Vastaanottajina	 toimivat	
pelastusylijohtaja	Pentti	Partanen,	pelastusjoh-
taja	 Jari	 Sainio,	 SPEK:n	valtuuston	puheenjoh-
taja	 Pekka	 Vänskä,	 apulaiskaupunginjohtaja	
Jarkko	Virtanen,	 johtaja	 Ilkka	Horelli	Lounais-
Suomen	 aluehallintovirastosta	 ja	Turun	VPK:n	
puheenjohtaja	 Kari	 Suominen.	 Välittömässä	
läheisyydessä	olivat	VPK:n	veteraanit	ja	koti-	ja	
ulkomaiset	kutsuvieraat.	
	
Marssireitin	pituus	oli	1,6	km	 ja	marssiosaston	
pituus	1,3	km.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Paraatin	komentaja	pelastuspäällikkö	Juha	
Virto	ja	Turun	VPK:n	päällikkö	Petri	Haanpää	

Paraatin	vastaanotto	VPK:n	talon	edustalla.	
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Paraatin	 osallistuvien	 yhteiskuva	 otettiin	 Tu-
run	 Tuomiokirkon	 portailla.	 Kuvaustapahtu-
man	alku	myöhästyi,	sillä	VPK:n	puhallinorkes-
terin	 ja	 kutsuvieraiden	 kuljettamiseen	 VPK:n	
talon	 ohimarssipaikalta	 kirkolle	 tilatut	 linja-
autot	eivät	väärinkäsityksen	 johdosta	koskaan	
saapuneet	paikalle.	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Paraatikatselmus	 ja	 kenttähartaus	
31.8.2013	kello	13.00	 	
Paraatin	komentaja	Juha	Virto	 ilmoitti	paraati-
joukot	 pelastusylijohtaja	 Pentti	 Partaselle	 Tu-
run	Tuomiokirkon	kellojen	 lyötyä	13.	Paraati-
joukkojen	 katselmus	 suoritettiin	 ohjelmaan	
merkityn	 Turun	 VPK:n	 kunniamarssin	 sijaan	
Goethenin	 hymnin	 tahdissa.	 Tarkkaavainen	
katselija	saattoi	tämän	huomata.	
	
	

	
Paraatin	marssikäsky	

	
AIKATAULU	JA	MARSSIKÄSKY	

	
KLO	11.00	Käsketyt	paraatiajoneuvot	kokoontuvat	 ja	 ryhmittyvät	paraatia	varten	Turun	
katsastusasemalle	os.	UHRILÄHTEENTIE	4.	 	Ryhmittymisen	 johtaa	 liikenteenohjauksesta	
vastaava	organisaatio.	
	
KLO	11.00	Paraatin	jalan	marssiva	osasto	kokoontuu	ja	ryhmittyy	harjoittelua	varten	Van-
han	vesilaitoksen	pihalle	os.	Eerikinkatu	34	Paikalla	liikenteenohjaus	ja	opastus.	Miehistö-
autojen	pysäköinti	samassa	paikassa,	varapysäköinti	Klassikon	 lukion	pihalla	os.	Eskelin-
katu	4.	
	
KLO	11.45	Paraatijoukon	siirtyminen	ohimarssin	 lähtökynnykselle,	Ursininkadun	 ja	Eeri-
kinkadun	risteykseen	järjestäjän	johdolla.	
	
KLO	12.00	Ohimarssi	Turun	VPK:n	talon	kohdalla	Ohimarssin	vastaanottaa	pelastusylijoh-
taja	 Pentti	 Partanen.	 Siirtyminen	 reittiä	 Eerikinkatu-Aninkaistenkatu-Uudenmaankatu-
Rothoviuksenkatu	katselmuspaikalle.	
	
KLO	13.00	Paraatikatselmus	ja	kenttähartaus	Tuomiokirkon	ja	Turun	Akatemiatalon	väli-
sellä	 alueella.	 Juhlapuhe	pelastusylijohtaja	Pentti	Partanen.	Hartaus	Turun	piispa	Kaarlo	
Kalliala	

	
PARAATIVARUSTUS	JA	JÄRJESTYS	
Osasto	järjestetään	varustuksen	mukaisesti:	
Paraatin	komentaja	
Suomen	lippu	ja	airueet	
Turun	VPK:n	lippu	ja	SPEK:n	lippu	
Tallinnan	VPK:n	soittokunta	
Lippulinna	(muut	liput)	
Turun	VPK	
Ulkomaalaiset	osallistujat	
Nuoret	
Juhlapukuiset	
Palveluspukuiset	
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Pelastusylijohtaja	Pentti	Partasen	
paraatipuhe	
Arvoisa	 palokuntaväki,	 hyvät	 naiset	 ja	 herrat,	
pelastustoimi	 toimialana	 ja	palomiehet	ammat-
tikuntana	 nauttivat	 kansalaisten	 luottamusta.	
Kautta	vuosien	ne	ovat	luottamusta	koskeneissa	
kyselyissä	 nousseet	 ykköseksi	 tai	 aivan	 kärjen	
tuntumaan.		
	
Luottamus	 on	 hankittu	 hyvällä	 ja	 arvostuksen	
ansaitsevalla	 tavalla.	 Pitäkäämme	 jatkossakin	
huoli	 siitä,	että	olemme	 saamamme	 luottamuk-
sen	arvoisia.	
	
Talouden	 tiukkuus	 ja	 sen	 edellyttämät	 toimet	
palvelujärjestelmien	 taloudellisuuden	 ja	 tehok-
kuuden	 parantamiseksi	 ovat	 monissa	 maissa	
ajankohtaisia	 asioita,	 niin	 meilläkin.	 Kuntara-
kenteen	sekä	sosiaali-	 ja	 terveyspalvelujen	 tuot-
tamista	 selvitetään	 ja	 hallintorakenteita	 uusi-
taan.	 Uudistamalla	 pelastustoimen	 organisaa-
tiorakenteen	 jo	 kymmenkunta	 vuotta	 sitten	 ja	
luomalla	 pelastuslaitosten	 yhteistyötä	 ja	 kehit-
tämistoimia	 varten	 hyvin	 toimivan	 kump-
panuusverkoston	 olemme	 olleet	 muihin	 toimi-
aloihin	 nähden	 verrattuna	 etupainotteisesti	
liikkeellä.	 Niinpä	 pelastustoimeen	 erityisesti	 ei	
nyt	näyttäisi	kohdistuvan	suuria	säästö-	 tai	uu-
delleenorganisointipaineita.	Monet	 toimialaa	 ja	
turvallisuusviranomaisia	laajemminkin	koskevat	
hankkeet	esimerkiksi	 johtamisen	 tieto-	 ja	viesti-
järjestelmien	 kehittämiseksi	 tulevat	 edelleen	
parantamaan	 yhteistoiminnan	 ja	 operatiivisen	
valmiuden	edellytyksiä.		
	
Vårt	 system	av	 regionala	 räddningsverk,	 ibruk-
tagandet	och	opereringen	av	myndighetsradio-	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

nätet	 samt	 vårt	 nödcentralssystem	 är	 föremål	
för	 stort	 internationellt	 intresse.	 Speciellt	 de	
övriga	nordiska	 länderna	har	Finland	 som	mo-
dell	 i	 frågor	 som	 gäller	 räddningsväsendet.	 I	
Sverige	publicerades	det	nyligen	en	rapport	där	
utredaren	 föreslår	 att	 deras	 nödcentralssystem	
bör	utvecklas	enligt	den	finska	modellen.	I	Norge	
har	det	 i	sin	 tur	efter	de	 tragiska	händelserna	 i	
Oslo	och	Utöya	uppstått	en	vilja	att	utveckla	den	
nuvarande	 synnerligen	 splittrade	 myndighets-
strukturen	 i	 enlighet	 med	 vår	 modell,	 det	 vill	
säga	 till	 större	 enheter	 och	 på	 ett	 sådant	 sätt	
som	 bättre	 stöder	 myndighetssamarbete.	 En	
likadan	 utveckling	 är	 under	 planering	 i	 Dan-
mark	också.	
	
Henkilöstön	 ikääntymisen	 ja	 toimintaympäris-
tön	 muutoksista	 johtuvien	 uusien	 vaatimusten	
takia	on	alamme	ammattihenkilöstön	koulutuk-
sen,	urasuunnittelun	 ja	 työterveyshuollon	kehit-
tämiseen	 panostettava	 merkittävästi.	 Tärkeää	
on	myös	vapaaehtoisen	ja	sivutoimisen	henkilös-
tön	motivaation	 ja	alalla	pysymisen	sekä	uuden	
vapaaehtoishenkilöstön	rekrytoinnin	tukeminen.	
Vastuu	 tästä	 on	 pelastuslaitoksilla,	 joiden	 voi-
mavarasta	 tässä	on	 kyse,	mutta	myös	palokun-
nilla	 itsellään	 on	 tässä	 suuri	 rooli.	Hyvä	 henki,	
avoin	 ilmapiiri,	toimiva	nuoriso-	 ja	naistyö	sekä	
aito	 pyrkimys	 uusien	 jäsenten	 hankintaan	 ovat	
välttämättömiä	jatkuvuuden	turvaamisessa.	
	
Juhliessamme	 175	 -vuotiasta	 palokuntatoimin-
taa	 ja	maamme	vanhinta	palokuntaa	annamme	
kunniaa	 menneille	 sukupolville	 ja	 heidän	 työl-
leen	ja	katsomme	luottavaisina	tulevaisuuteen.		
Kohottakaamme	kolminkertainen	eläköön	huuto	
palokunnillemme	ja	palokuntaväelle!	
																																																															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 	
	
	
	
		

Pelastusylijohtaja	 Pentti	 Par-
tanen	 ja	 pelastuspäällikkö	
Juha	Virto.	
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Katselmuksen	 lopussa	 puheenjohtaja	 Kari	
Suominen	 jakoi	 I	 luokan	 kultaiset	 Erik	 Julin	
ansiomitalit	 palokuntajohtaja	 Petri	 Jaatiselle	
(SPEK),	 asessori	 Pentti	 Turjakselle	 ja	 Lars	
Wirénille.	
	
Kenttähartauden	 aluksi	 Turun	 VPK:n	 puhal-
linorkesteri	 soitti	Hannes	Merisaaren	 johdolla	
Goethenin	hymnin.	Turun	piispa	Kaarlo	Kalliala	
puhui	 paraatijoukoille.	Hän	 lähetti	myös	 Tuo-
miokirkon	kellojen	ja	Maamme-laulun	soidessa	
seppelpartiot	Turun	hautausmaalle.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Turun	 VPK:n	 päällikkö	 Petri	 Haanpää,	 vara-
päällikkö	 Kari	 Lehtonen	 ja	 hallituksen	 jäsen	
Maarit	Tihleman	 laskivat	 seppeleen	Erik	 Juli-
nin	haudalle	ja	Erik	Bryggmanin	ja	Jussi	Vikai-
sen	 vuonna	 1953	 paljastetulle	 Turun	 hauta-
usmaan	sankarihautojen	yhteiselle	muisto-	

	
	
																																																																					
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
merkille.	Seppelpartiota	komensi	Jari	Piili.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	VPK:n	puheenjoh-
taja	Kari	Suominen	jakoi	
I	 luokan	 kultaiset	 Erik	
Julin	 ansiomitalit	 	 Lars	
Wirénille,	 Pentti	 Turjak-
selle	ja	Petri	Jaatiselle.	

Piispa	Kaarlo	Kalliala.	

Dir.	mus.	Jukka	Pietilä.	

Seppelpartion	lähettäminen.	
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Kaikille	paraatiin	osallistuneille	600	henkilölle	
tarjottiin	 kenttälounas	 tilaisuuden	 jälkeen	
VPK:n	talon	piha-alueella.		
	
	
	
	
	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Seppeleen	laskeminen	Turun	VPK:n	perustaja	Erik	Julinin	haudalle.	

Kenttälounas	VPK:n	talon	pihalla	Maakuntakomppanian	reserviläiset.	
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Iltajuhla	 kutsuvieraille	 31.8.2013	 kel-
lo19.00	 																					
Turun	Vapaaehtoinen	Palokunta	 ry	 ja	Suomen	
Pelastusalan	 Keskusjärjestö	 ry	 järjestivät	 yh-
dessä	 iltajuhlan	 kutsuvieraille	 Turun	 VPK:n	
talon	 kristallikruunujen	 alla.	 Tilaisuuden	 mu-
siikista	vastasi	140-vuotias	Turun	VPK:n	puhal-
linorkesteri	 johtajanaan	 Hannes	 Merisaari.	
Tilaisuuden	 isäntänä	 toimi	 VPK:n	 perustaja	
kauppaneuvos	Erik	Julin	(Dean	Portnoj).	
	
Tervehdyspuheenvuoron	käyttivät	VPK:n	halli-
tuksen	puheenjohtaja	Kari	Suominen	ja	SPEK:n	
valtuuston	puheenjohtaja	Pekka	Vänskä.	Väns-
kä	 totesi	 mm.	 että	 Turun	 VPK:n	 toiminnan	
taustalla	on	dramaattisia	hetkiä:		
”Me	 kaikki	 muistamme	 vuoden	 1827	 tapahtu-
mat,	 jolloin	 lähes	 puolet	Turusta	 tuhoutui	 tuli-
palossa.	Tämä	osaltaan	siivitti	sitä,	että	11	vuot-
ta	 myöhemmin	 Turkuun	 perustettiin	 maamme	
ensimmäinen	 palokunta,	 Turun	 vapaaehtoinen	
palokunta.	 Suomalainen	 palokuntajärjestelmä	
ja	suomalaiset	palokuntalaiset	ja	ennen	kaikkea	
Te	Turun	sisaret	 ja	veljet	olette	merkittävä	osa	
suomalaista	palokuntajärjestelmää.”	
	
Palokuntajärjestelmän	 ydin	 luotiin	 175	 vuotta	
sitten	 täällä	Turussa.	Ne	ajatukset,	 jotka	 silloin	
taustalla	 olivat	 pätevät	myös	 tänä	 aikana.	Ha-
luttiin	pelastaa	 ihmishenkiä,	edistää	paloturval-
lisuutta	 ja	 luoda	 yleistä	 turvallisuuskulttuuria.	
Palokuntajärjestelmä	 on	 mahdollistanut	 sen,	
että	Suomi	on	kaikkialla,	myös	harvaan	asutuilla	
alueilla,	turvallinen	paikka	asua	ja	elää.	
	
Tänään	 juhlitaan	palokuntatyötä.	 edellinen	pu-
huja,	VPK:n	arvoisa	puheenjohtaja	esitti	maljaa	
Turun	 VPK:lle.	 Esitän	 tämän	 maljan	 Suomen	
Pelastusalan	 Keskusjärjestölle	 ja	 suomalaiselle	
palokuntajärjestelmälle.	
	
Hyvät	 ystävät,	malja	 näille	 yhteisöille	 ja	 viete-
tään	yhdessä	hauska	 ilta	 samanmielisten	 ja	 sa-
manhenkisten	veijareiden	kesken.”	
	
Tilaisuuden	 ohjelmassa	 vuorottelivat	 puhal-
linmusiikki,	 Erik	 Julinin	 kertomukset	 Turun	
palosta	 ja	palokunnan	perustamisesta,	 ruokai-
lua	 unohtamatta.	 Ohjelmaosuuden	 päätteeksi	
Erik	 Julin	 esitteli	 juhlayleisölle	 Turun	 VPK:n	
perinneryypyn”	Nordforssin	paloviinan”.	Tässä	
vaiheessa	 salin	 valot	 pimenivät	 ja	 savu	 täytti	

juhlatilan.	Tilaisuuteen	osallistui	230	 juhlavie-
rasta.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Kauppaneuvos	Erik	Julin	(Dean	Portnoj).	

Puheenjohtaja	Kari	Suominen.	
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Onnittelujen	 vastaanotto	 1.9.2013	 kello	
10.00	
Vuosijuhlan	 yhteydessä	 annettiin	 halukkaille	
mahdollisuus	tervehdysten	ja	onnittelujen	esit-
tämiseen.	 Lähes	 kolmekymmentä	 yhteisöä	
käytti	 tilaisuutta	 hyväkseen.	Onnittelujen	 vas-
taanotto	 tapahtui	 juhlasalissa.	Onnitteluja	otti-
vat	vastaan	Kari	Suominen,	Petri	Haanpää,	Lars	
Wirén	sekä	Juhani	Hallio,	Pekka	Santala	ja	Pert-
ti	Vasama.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
					
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Pelastusopiston	
rehtori	 Mervi	
Parviainen.	

Kaarinan	 VPK:	
Jouko	 Hurme,	
Anni	Laine	 ja	Esa	
Laine	 –	 kolme	
sukupolvea.
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Turun	VPK	 –	175	vuotta	pääjuhla	1.9.2013	
kello	14.00	 	
	
Arvovaltainen	 pääjuhla	 järjestettiin	 perintei-
seen	tapaan	juhlasalissa.	Tilaisuuteen	osallistui	
yli	300	 juhlavierasta.	Lippujen	sisääntulon	 jäl-
keen	 VPK:n	 puhallinorkesteri	 soitti	 Hannes	
Merisaaren	 johdolla	 Urpo	 Laaksosen	 säveltä-
män	Juhlamarssin.		
	
Tervehdyssanat	 lausui	 puheenjohtaja	 Kari	
Suominen:	
”Arvoisat	juhlavieraat	!	
Tervetuloa	 Turun	 VPK:n	 175	 juhlavuoden	 pää-
juhlaan.	Juhlimme	teemalla	”Palokunta	Suomes-
sa	175	vuotta”.	 	 Juhlan	olemme	 järjestäneet	yh-
dessä	 Suomen	 Pelastusalan	 Keskusjärjestö	 ry:n	
kanssa.		
	
Vapaaehtoinen	 palokuntaliike	 on	 175	 vuoden	
aikana	 säilyttänyt	 asemansa	 yhteiskunnassa.	
Vapaaehtoisen	 palokuntaliikkeen	 rooli	 yhteis-
kunnassa	on	vuonna	2004	voimaan	tulleen	alue-
pelastusjärjestelmän	yhtenä	osana	muuttunut.	
	
Turun	VPK	on	ollut	uskollinen	perustajilleen	 ja	
alkuperäisille	 säännöilleen.	 Turun	 VPK	 toimii	
nykyisin	 aluepelastuslaitoksen	 sopimuspalokun-
tana.	 Yhteistyö	 aluepelastuslaitoksen	 kanssa	
toimii	mielestäni	hyvin.	
	
Turun	VPK	on	ollut	maamme	palotoimen	edellä-
kävijä.	 Vaikka	 toiminta	 alkoi	 Venäjän	 vallan	
tiukassa	valvonnassa,	yhdistys	oli	ensimmäinen,	
joka	avoimesti	otti	jäseniä	yhteiskunnan	kaikista	
piireistä.	Näin	Turun	VPK	oli	 jo	varhain	 raken-
tamassa	 sitä	 tasa-arvoisuuteen	 perustuvaa	 yh-
teiskuntaa,	joka	tänään	on	luonnollinen	asia.	
	
Oma	 yhdistyksemme	 täyttää	 175	 vuotta	 ja	 sa-
maan	aikaan	Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjes-
tö	ry	 täyttää	20	vuotta.	Kiitos	yhteistyöstä,	niin	
juhlissa	 kuin	arkenakin.	Toivotan	onnea	 ja	me-
nestystä	juhlivalle	keskusjärjestölle.	
	
Turun	 VPK:n	 juhlavuotta	 on	 vietetty	 yhdessä	
Suomen	 Pelastusalan	 Keskusjärjestön	 kanssa	
teemalla	”Palokunta	Suomessa	175	vuotta”,	näin	
juhla	 on	 koko	 maamme	 palo-	 ja	 pelastusalan	
suurtapahtuma.	
	
Muistuttakoon	 tämä	 juhla	 kaikkien	 mieleen,	
miten	 suurella	uhrimielellä	 ja	hyvällä	yhteistoi-

minnalla	saatiin	aikanaan	palokunta-aate,	 joka	
elää	sukupolvelta	toiselle.		
	
Esitän	 kiitokseni	 yhdistyksemme	 jäsenille,	 teim-
me	 yhdessä	hienot	 ja	näyttävät	175-	 vuotisjuh-
lat.	Näillä	ajatuksilla	toivotan	kaikki	vieraamme	
tervetulleiksi.	 Viihtykää	 hetki	 seurassamme,	
palokuntajuhlien	merkeissä.”	
	
Pääjuhlan	 juhlapuheen	piti	varatuomari,	pelas-
tuskomentaja	 evp.	 Rainer	 Alho.	 Puheessaan	
hän	 siteerasi	 aluksi	 palopäällikkö	 Karl	 Arellin	
VPK:n	 100-vuotisjuhlassa	 pitämää	 puhetta	
yhdistyksen	perustamisesta.	Hän	korosti	myös	
VPK:n	 jatkuvasti	 ylläpitämiä	 hyviä	 suhteita	
historian	 parhaisiin	 asiantuntijoihin.	 Lisäksi	
hän	korosti	sitä	seikkaa,	että	Turun	VPK:n	pa-
lontorjunnallinen	 merkitys	 on	 meidän	 palo-
miesten	 näkökulmasta	 ollut	 kautta	 aikojen	
selvä.		
	
Alho	 toi	 julki	myös	 nykyisen	 kehityssuunnan,	
jossa	 perinteillä	 ja	 pehmeillä	 arvoilla	 ei	 juuri	
ole	 sijaa.	Tämä	 näkyy	myös	 palo-	 ja	 pelastus-
toimen.	 Hän	 päätti	 puheensa	 toteamalla,	 että	
kun	pidetään	mielessä	palokunnantalolla	ja	sen	
perinnehuoneen	 viesti	 menneiltä	 sukupolvilta	
ja	palokunnan	vakuuttava	esiintyminen	suuren	
merkkipäivänsä	 tilaisuuksissa,	voi	175	vuotias	
Turun	VPK	 katsoa	 luottavaisin	mielin	 tulevai-
suuteen.	
	
Petri	 Aalto	 esitteli	 juhlan	 yhteydessä	 uuden	
historiikkiteoksen.	
	
Sisäasiainministeriön	 tervehdyksen	 esitti	 pe-
lastusylijohtaja	 Pentti	 Partanen,	 Lounais-
Suomen	 aluehallintoviraston	 tervehdyksen	
ylijohtaja	 Kari	 Häkämies,	 Turun	 kaupungin	
tervehdyksen	kaupunginjohtaja	Aleksi	Randell	
ja	 Suomen	 Pelastusalan	 Keskusjärjestö	 ry:n	
tervehdyksen	 toimitusjohtaja	 Kimmo	 Kohvak-
ka.		
	
Tilaisuudessa	 jaettiin	 6.12.2012	myönnettyjen	
valtiollisten	kunniamerkkien	 lisäksi	 SPEK	Ar	 I	
ja	SPPL:n	tuliristi.		
	
Juhla	päättyi	Turun	VPK:n	kunniamarssiin.		
	
Juhlan	 järkeen	 juhlavieraille	 tarjoiltiin	 kakku-
kahvit.	
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Ulkomaiset	kutsuvieraat	
	
Juhlakutsu	 lähetettiin	 Turun	 pohjoismaisten	
ystävyyskaupunkien	 Tukholman,	 Århusin	 ja	
Bergenin	 palopäälliköille,	 Viroon	 Tallinnan	
VPK:n	puhallinorkesterille	ja	Tallinna	Tulerörje	
uhingille,	Ruotsiin	 Ystad	FBC:lle	 sekä	 Saksaan	
Ohen	ja	Pfaffen-Wiesbachin	VPK:lle.		
	
Kutsujen	toimittaminen	 ja	yhteyden	pitäminen	
Pohjoismaihin	oli	Bengt-Johan	Lindroosin	vas-
tuulla.	 Missään	 tapauksessa	 ei	 häntä	 voida	
syyttää	siitä,	ettei	laajempaa	edustusta	paikalle	
tullut.	Hän	 toimi	 erittäin	 aktiivisesti	 lähettäen	
useita	eri	yhteydenottopyyntöjä,	mutta	 tulosta	
ei	syntynyt.	
	
Pertti	Vasama	oli	yhteydessä	saksalaisiin	ystä-
viimme.	Sieltäkään	ei	paikalle	tultu.	Ainoa	saa-
punut	 asia	 oli	 suruviesti	 viikkoa	 ennen	 juhlia,	
jolloin	 ystävämme	Nils	Wolffin	 vaimo	 ja	 Pfaf-
fen-Wiesbachin	palopäällikkö	ilmoittivat	Nilsin	
menehtyneen	 vajaata	 viikkoa	 ennen	 juhliam-
me.	
	
Lars	Wirén	hoiti	yhteyksiä	Tallinnaan.	Kutsuun	
vastasivat	myöntävästi	Tallinna	tuletörje	uhin-
gun	puheenjohtaja	Ants	Muna	ja	keväällä	2013	
eläköitynyt	Viron	pelastusylijohtaja	Kalev	Tim-
berg.	 Timbergin	 sairastumisen	 johdosta	 edus-
tajana	oli	hallituksen	jäsen	Tiia	Kupp.	
	
Juhlien	 aikaan	 Turussa	 järjestettiin	 pelas-
tusalan	kansainvälisiä	kokouksia.	Ainakin	seu-
raavien	 tahojen	 edustajat	 osallistuivat	 tilai-
suuksiin	 ja	 onnittelivat	 juhlivaa	 yhdistystä:	
Frederiksund-Halsnäs	 Brand-	 &	 Redningsbe-
redsskap,	Norsk	 brannvernsforening	 ja	Dansk	
Brand-	og	sikringsteknisk	institut.		 	
	
	

Valokuvaus	ja	videointi	
	
Juhlavuoden	 tapahtumien	 tallentaminen	 valo-
kuvien	 muodossa	 asetettiin	 selkeäksi	 tavoit-
teeksi.	 Tähän	 velvoittivat	 pitkät	 perinteet	 ja	
laajat	 valokuvakokoelmat	 yhdistyksen	 toimin-
nan	aikaisemmista	vaiheista.	
	
Valokuvaajien	 löytäminen	 osoittautui	 yllättä-
vän	vaikeaksi.	Alusta	alkaen	kuviteltiin	valoku-
vauksen	 hoituvan	 pääosin	 yhdistyksen	 omien	

jäsenten	 toimesta.	Asiaa	selviteltiin	kuukausia.	
Välillä	saatiin	lupauksia,	joita	taas	sitten	perut-
tiin.	Myös	ulkopuolisia	toimijoita	etsittiin.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Yhdistyksen	jäsen	Elina	Helkala	kuvasi	pääosan	
tilaisuuksista.	Myös	 Juhani	Hallio	 luovutti	 ku-
vamateriaalia.	 Tiedottaja	 Lars	 Wirén	 kuvasi	
kaikissa	mahdollisissa	tilanteissa.	Ulkopuolisen	
palkatun	kuvaajan	kuvamateriaali	ei	vastannut	
laadultaan	odotuksia.	
	
Yllättävänä	 yhteenvetona	 voidaan	 kuitenkin	
todeta,	 että	 kuvamateriaalia	 saatiin	 lopulta	
erittäin	suuri	määrä.	Sähköisessä	muodossa	oli	
vuoden	päättyessä	 tallennettuna	n.	2700	valo-
kuvaa.	Kuvat	olivat	pääosin	ulkopuolisten	taho-
jen	kuvaamina.	Osa	saatiin	SPEK:istä,	Palokun-
talainen-lehdestä	 sekä	 yhdistyksen	 jäsenten	
tuttavilta	 ja	sukulaisilta	 ja	 jopa	 tuntemattomil-
ta	turkulaisilta.	
	
Vuoden	2013	päättyessä	ei	vielä	ollut	minkään-
laista	 suunnitelmaa	 siitä,	 miten	 ja	 missä	 laa-
juudessa	 kuvamateriaali	 tallennetaan	 yhdis-
tyksen	tulevia	tarpeita	silmälläpitäen.	
	

Ants	Muna	ja	Tiia	Kupp	Tallinna	Tuletör-
jeuhing.
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Useiden	selvitysten	ja	useiden	kielteisten	avus-
tusanomusten	 jälkeen	 päätettiin	 palkata	 Niko	
Kostet	 ryhmineen	 videoimaan	 juhlaviikonlo-
pun	 tapahtumat.	 Kuvaussopimuksen	 hinta	 oli	
3000	 euroa.	 Sopimus	 sisälsi	 kuvauksen,	 edi-
toinnin	 sekä	 100	 kpl	 noin	 tunnin	 DVD-
tallenteen	 kopioimisen	 ja	 luovuttamisen	 tilaa-
jalle.	Kuvausryhmä	 ja	Lars	Wirén	 tekivät	 töitä	
koko	syksyn	2013	ajan	filmin	valmistumiseksi.	
Lars	 Wirén	 käytti	 työskentelyyn	 runsaat	 100	
tuntia.	 Vuorovaikutus	 tapahtui	 sähköpostitse.	
Käsikirjoitus	 ja	 sen	 siirtäminen	 tallenteeseen	
hoidettiin	siten,	että	leikkaaja,	äänittäjä,	tekstit-
täjä	tekivät	osuutensa	yksitellen.		Vuoden	2013	
lopulla	DVD-tallenne	ei	ollut	valmistunut.	Pää-
tös	kuitenkin	tehtiin	siitä,	että	jos	ja	kun	tallen-
ne	vuoden	2014	alkupuoliskolla	valmistuu,	sitä	
myydään	25	euron	hintaan	Turun	VPK:n	 jäse-
nille	ja	halukkaille	ulkopuolisille	tahoille.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	 VPK:n	 175-
vuotishistoria	
	
VPK:n	 hallinto	 päätti	 jatkaa	 perinteitä	 ja	 jul-
kaista	VPK:n	 175-vuotisjuhlan	 yhteydessä	 uu-
den	historiateoksen.	Kirjan	valmistelu	 alkoi	 jo	
vuoden	2011	elokuussa,	kun	Petri	Aalto	esitteli	
alustavan	luonnoksen	kirjan	sisällöstä.	Syksyllä	
2012	 hallitus	 teki	 lopullisen	 päätöksen	 kirjan	
julkaisemisesta	 ja	 kirjoittajaksi	 valittiin	VPK:n	
historiaan	 perehtynyt	 palokunnan	 jäsen	 Petri	
Aalto.	 Kirjan	 liiteosien	 (henkilöluettelot	 yms.)	
kokoaminen	 tapahtui	 pääosin	 vuoden	 2012	
syksyllä.	
	
Kirjan	 lopullinen	 sisällysluettelo	 hyväksyttiin	
hallituksen	 kokouksessa	 tammikuussa	 2013.	
Kirjoittaja	 esitteli	 käsikirjoituksen	 juhlatoimi-
kunnalle	 toukokuussa	 2013	 ja	 tämän	 jälkeen	
useat	henkilöt	tutustuivat	laadittuun	käsikirjoi-
tukseen.	Erityisesti	siihen	perehtyivät	 tietokir-
jailija	 Rauno	 Lahtinen	 ja	 VPK:n	 jäsenet	 Lars	
Wirén,	Ilkka	Horelli	ja	Sanni	Horelli.	
		
Kirjan	 taittajaksi	 valittiin	 Henri	 Terho.	 Kirjan	
ulkoasun	 suunnittelu	 käynnistyi	 kesäkuun	 lo-
pulla	 ja	kirjan	288-sivuinen	aineisto	oli	paino-
valmiina	Paino	Kaarina	Oy:ssä	elokuun	alussa.	
Kirjoittajan	 tärkeimpinä	 avustajina	 toimivat	
kuvankäsittelyssä	 Juhani	 Hallio	 ja	 kuvaajana	
Elina	Helkala.	
	
VPK:n	uusi	historiateos	oli	esillä	 ja	myynnissä	
pelastushallinnon	 ajankohtaispäivien	 ja	VPK:n	
juhlaviikonlopun	 yhteydessä	 elo-syyskuun	
vaihteessa.	 Kirjan	 virallinen	 esittely	 tapahtui	
kirjoittajan	 toimesta	 VPK:n	 pääjuhlassa	 sun-
nuntaina	1.	syyskuuta.	
	
Historiateos	 muodostuu	 kahdesta	 pääosasta.	
Ensimmäinen	osa	käsittää	vuodet	1838	 -	1988	
ja	 toinen	 osa	 viimeiset	 kaksikymmentäviisi	
vuotta.	 Kirjan	 lopussa	 on	 tiivistelmä	 VPK:n	
historiasta	ruotsiksi	ja	englanniksi,	henkilöluet-
teloita	 ja	 tiedot	 VPK:n	 hälytyksistä	 vuosilta	
1988	 -	2012.	Kirjassa	on	yli	200	valokuvaa	 tai	
postikorttikuvaa,	 joista	 suurin	 osa	 on	 ennen	
julkaisematonta	materiaalia.	Pääosa	kirjan	ku-
vista	 on	 Turun	 VPK:n,	 kirjoittajan	 ja	 muiden	
palokuntalaisten	 kokoelmista.	 Myös	 Turun	
museokeskukselta	 saatiin	 kuvamateriaalia.	
Juhlatapahtumien	 jälkeen	 kirja	 tuli	 myyntiin	

	DVD-tallenne	1	h	6	min.	Tuotanto:	Niko	Kos-
tet.		Käsikirjoitus:	Lars	Wirén.
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Turkuseuran	 Föripuotiin	 ja	 turkulaisiin	 kirja-
kauppoihin.	 VPK:n	 historiaa	 ja	 historiateosta	
esiteltiin	Petri	Aallon	 toimesta	eri	 tilaisuuksis-
sa	 syksyllä	 2013.	 Kirjahankkeeseen	 saatiin	
taloudellista	tukea	usealta	eri	taholta.		
	
	

Valokuvanäyttely	 ja	 kuva-
kavalkaadi	
	
Hälytysosaston	 jäsen	 Elina	Helkala	 piti	 Turun	
Vapaaehtoisen	 Palokunnan	 175-vuotisjuhlien	
yhteydessä	 pienen	 näyttelyn.	Näyttely	 koostui	
hälytysosaston	toimintaa	kuvaavista	valokuvis-
ta	ja	yhdestä	akryylivärein	maalatusta	teokses-
ta.	Helkala	maalasi	 teoksen	 tätä	näyttelyä	var-
ten	ja	se	esittää	VPK:n	säiliöautoa	hälytysajossa	
Myllysillalla.	 Näyttelytilana	 toimi	 VPK-talon	
vaateaula.	
	
Juhlatapahtumien	 aikana	 oli	 ravintolasalissa	
nähtävillä	 Petri	 Aallon	 ja	 Juhani	 Halli-
on	laatima	ja	 isolla	 näytöllä	 esitetty	kuva-
kavalkaadi	Turun	 VPK:n	 historiasta.	 Samalla	
näytöllä	 esitettiin	vuorotellen	 myös	SPEK:n	
toteuttama	palokunta	 Suomessa	 175	 vuot-
ta	DVD-lyhytelokuva.				
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 	 	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Turun	 VPK:n	 175	 -vuotishistoriikin	 kirjoitti	
Petri	Aalto.

Elina	Helkalan	valokuvanäyttely	alakerran	vaateaulassa.
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Käsiohjelma	
	
Yhdistyksen	 jäseniä	yritettiin	aktivoida	osallis-
tumaan	 käsiohjelman	 tekoon	 tuki-ilmoituksia	
hankkimalla.	 Jäsenille	 lähetettiin	 16.4.2013	
oheisen	jäsentiedotteen	asiasta:	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Vetoaminen	 yhdistyksen	 jäseniin	 ei	 tuottanut	
toivottua	 tulosta,	 sillä	 valitettavan	 harva	 osal-
listui	 tähän	hankkeeseen.	Runsaasta	250	 jäse-
nestä	 vain	 vajaa	 10	 ilmaisi	 solidaarisuuttaan	
juhlien	 järjestämiseen	 tässä	 muodossa.	 Näille	
muutamille	kuuluu	 lämmin	kiitos.	Erikseen	on	
mainittava	 Kari	 Suomisen	 ja	 Jukka	 Helttulan	
aktiivinen	panos.		
	
Kaikesta	 huolimatta	 käsiohjelma	 tasapainotti	
erittäin	merkittävästi	 yhdistyksen	 omavastuu-
osuutta.	Tämän	mahdollisti	vain	hallituksen		

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
jäsenen	 Joel	 Lindströmin	 erinomainen	 asiaan	
panostaminen	 sekä	 hänen	 laaja	 yhteistyöver-
kostonsa.	
	
Käsiohjelmassa	esittivät	tervehdyksensä	yhdis-
tyksen	 jäsenille	 ja	kaikille	 juhliin	osallistuville	
Turun	 VPK:n	 puheenjohtaja	 Kari	 Suominen,	
Turun	 kaupunginjohtaja	 Aleksi	 Randell,	 sisä-
asiainministeriön	pelastusylijohtaja	Pentti	Par-
tanen,	Varsinais-Suomen	aluepelastuslaitoksen	
pelastusjohtaja	 Jari	 Sainio,	 SPEK:n	 hallituksen	

	
Lars	Wirén	
	
TURUN	VAPAAEHTOINEN	PALOKUNTA	RY:N	JÄSENILLE	
Yhdistyksemme	täyttää	tänä	vuonna	kunniakkaat	175	vuotta.	Vuosi	2013	on	samalla	koko	
maamme	palokuntatoiminnan	juhlavuosi.		
	
Yhdistyksemme	perinteet	velvoittavat.	Historia	kertoo,	että	yhdistys	on	viettänyt	suuret	
palokuntajuhlat	25	vuoden	välein	juhlavissa	merkeissä	täyttäessään	25,	50,	75,	100,	125	ja	
150	 vuotta.	 Juhlat	 ovat	 olleet	 näyttävästi	 esillä	 kaupungin	 katukuvassa	 jokaisena	 juhla-
vuonna.	Tilaisuuksien	osallistujat	ovat	edustaneet	Turun	VPK:n	lisäksi	laajalti	palotoimen	
kenttää	Suomessa	ja	myöskin	laajasti	ulkomailla.	
	
Vietetyt	juhlat	ovat	olleet	koko	Turun	Vapaaehtoisen	Palokunta	ry:n	jäsenkunnan	mahtava	
voimannäyte	 ja	 osoitus	 yhteenkuuluvuudesta	 yhteisen	 lipun	 alla.	Voimiaan	 säästämättä	
ovat	aikaisemmat	sukupolvet	yhteiseen	hiileen	puhaltamalla	 tehneet	 juhlista	mieliin	pai-
nuvat.	
Entä	nyt?	Onko	tämä	mahdollista	vuonna	2013	Turun	VPK:n	valmistautuessa	viettämään	
175.	 juhlavuottaan?	 	Pieni	 joukko	yhdistyksen	 jäseniä	on	valmistellut	asiaa	yhdessä	Suo-
men	Pelastusalan	Keskusjärjestö	SPEKin	kanssa.		
	
Nyt,	kun	30.8.2013	–	1.9.2013	vietettäviin	juhliin	on	aikaa	vain	muutama	kuukausi,	on	yh-
distyksen	jäsenten	aika	osallistua	valmisteluihin.	Juhlien	järjestämiseen	tarvitaan	aina	ra-
haa.	Vaikka	 eräitä	ulkopuolisia	yhteistyötahoja	on	onnistuttu	saamaan,	uusia	keinoja	on	
etsittävä.		
	
Yhdistyksen	 jäsenten	 toivotaan	 käyttävän	 henkilökohtaisia	 suhteitaan	 tuki-ilmoitusten	
saamiseksi	juhlien	yhteydessä	painettavaan	käsiohjelmaan.		Tuki-ilmoituksen	antanut	yri-
tys/yhteisö	 saa	 käsiohjelmaan	 näkyviin	 nimensä,	mutta	 ei	 yhteystietoja	 tai	 logoa.	Tuki-
ilmoitus	maksaa	100	€	ja	asiasta	tehdään	erillinen	allekirjoitettu	sopimus	tukijan	kanssa.			
	
Liitteet:	Tuki-ilmoitussopimus	
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puheenjohtaja	 Juha	 Hakola,	 Tallinnan	 paloyh-
distyksen	puheenjohtaja	Ants	Muna	sekä	Turun	
VPK.n	päällikkö	Petri	Haanpää.	
	
Juhlaviikonlopun	 ohjelman	 lisäksi	 käsiohjel-
massa	oli	Petri	Aallon	kirjoitus	 -	Turun	Vapaa-
ehtoisen	 Palokunnan	 historia,	 Jenna	 Kostetin	
kirjoitus	 –	Turun	VPK:n	puhallinorkesteri	140	
vuotta,	 Jukka	 Helttulan	 kirjoitus	 –	 Pelastakaa	
flyygeli	Bechstein	sekä	Lars	Wirénin	kirjoitus	–	
Turun	VPK:n	kansainvälinen	yhteistyö.	 	
	
	

Brankkari		175		
-juhlajulkaisu	
	
Kaksi	 kertaa	 vuodessa	 ilmestyvä	 Brankkari-
lehti	 ilmestyi	 vuonna	 2013	 vain	 kerran	 nor-
maalin	 kahden	 sijasta.	 Lehden	 18.	 vuosikerta	
piti	 sisällään	 80-sivuisen	 juhlanumeron.	 Leh-
den	 päätoimittajana	 toimi	 Juha-Pekka	 Vuori-
nen	avustajinaan	Teuvo	Kuusela	 ja	 Juhani	Hal-
lio.	Toimitussihteerin	tehtävät	hoiti	Irmeli	Pel-
tonen.	Lehden	alkusivuilla	oli	Tasavallan	presi-
dentti	Sauli	Niinistön,	Turun	kaupunginjohtaja	
Aleksi	 Randellin,	 Turun	 VPK:n	 puheenjohtaja	
Kari	Suomisen	ja	Suomen	Pelastusalan	Keskus-
järjestö	 ry:n	 puheenjohtaja	 Juha	 Hakolan	 ter-
vehdykset.	
	
Lehden	sisäsivuilla	julkaistiin	pelastuspäällikkö	
Juha	 Virron,	 175-vuotishistoriikin	 kirjoittaja	
Petri	Aallon,	markkinointipäällikkö	Jukka	Helt-
tulan	ja	Teuvo	Kuuselan	kirjoitukset.	
	
Juhlajulkaisun	kautta	yli	 tuhat	 (1050)	yritystä	
kaikkialta	 Suomesta	 tervehti	 erikokoisin	 mai-
noksin	175-vuotiasta	VPK-toimintaa	Suomessa.	
Julkaisu	 tuotti	 Turun	 VPK:lle	 n.	 3000	 euron	
taloudellisen	hyödyn.		Ilmoitukset	keräsi	Boga-
tus	Oy	Helsingistä.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 	 	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Brankkari	-lehden	juhlanumero.

Käsiohjelma.
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Juhlamitali	
	
Juhlamitalin	suunnittelu	 ja	toteutus	 ja	 juhlajul-
kaisun	toimittaminen	oli	uskottu	Teuvo	Kuuse-
lalle,	 joka	 yksinään	 hoiti	 vaativan	 tehtävän	
käyttäen	 kuitenkin	 ompelutyössä	 apunaan	
naisosaston	jäseniä.	
	
Mitalin	 etupuolella	 on	 sama	 symboli	 kuin	
VPK:n	40-vuotisjuhlamerkissä.	Siihen	on	lisätty	
vuosiluvut	 1838	 -	 2013.	 Takana	 on	 Suomen	
Palokuntien	Keskusliitto	ry:n	vanha	 logo,	 jossa	
teksti	 PALOKUNTA	 SUOMESSA	 	 	 	 SPEK				
BRANDKÅREN	 I	FINLAND.	Nauhan	väritykses-
sä	on	käytetty	vuoden	1839	sääntöjen	mukais-
ten	 divisioonien	 värejä.	 Nauhan	 leveys	 on	 32	
mm	 siten,	 että	 kummassakin	 reunassa	 on	 10	
mm	 leveät	siniset	sekä	keskellä	4	mm	 levyiset	
punainen,	 valkoinen	 ja	 punainen	 raita	 vasem-
malta	 lukien.	Mitaleja	valmistettiin	300	kappa-
letta.	 Mitali	 jaettiin	 VPK:n	 jäsenille	 ja	 osalle	
kutsuvieraista.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 	 	 	
	
	
	
	
	 	 	
	
	
	
	
	
	
	
	

Muut	tilaisuudet	
	
Juhlavuoteen	 sisältyi	 myös	 toinen	 talon	 sisäi-
nen	 vuosijuhla.	 Puhallinorkesteri	 täytti	 140	 -	
vuotta.	 Tähän	 liittyen	 kahvikonsertin	 jälkeen	
orkesteri	vietti	omaa	 juhlaansa,	 johon	 oli	kut-
suttu	 oman	 talon	 edustajien	 lisäksi	 tiedossa	
olevat	veteraanisoittajat	ympäri	Suomea.	Vuosi	
oli	 orkesterille	 normaalia	 toimeliaampi	 ja	 toi-
minnan	piirissä	haettiin	myös	uusia	virikkeitä,	
joiden	 toteuttamisesta	 toivottavasti	 saadaan	
perinteitä.		
	
Oma	 tärkeä	 tulevaisuuteen	 johtava	 tapahtuma	
oli	 nuorisolle	 järjestetty	 nuorisodisco.	 Ilman	
vireää	nuorisotoimintaa	ei	ole	tulevaisuutta.	
	
Juhlavuosi	 päättyi	 7.12.2013	 pidettyyn	 Turun	
VPK:n	 puhallinorkesterin	 juhlakonserttiin	 ja	 –	
tanssiaisiin.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
						
	
	
	

Juhlamitalin	
suunnitteli	 ja	
toteutti	 Teuvo	
Kuusela.	

Nuorisodisco	14.9.2013.

Puhallinorkesterin	vappulounas	1.5.2013.
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Juhlien	talous	
	
Hallitus	vahvisti	puheenjohtaja	Kari	 Suomisen	
laatiman	 talousarvion.	Kyse	oli	 tosiaan	arvios-
ta,	jota	juhlavalmistelujen	edetessä	muokattiin.	
Johtuen	koko	valtakunnan	heikohkosta		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Juhlakulut	ja	-tulot	
Tämä	 on	 kirjanpidosta	 poimittujen	 tietojen	
yhdistelmä,	jonka	on	laatinut	yhdistyksen		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
taloudellisesta	 tilanteesta,	 joka	 heijastui	myös	
omaan	 talouteemme	 tulojen	 ehtymisenä,	 jou-
duttiin	karsimaan	menoja	punakynällä	 ja	kek-
simään	myös	uusia	rahoituslähteitä.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
sihteeri	 oman	 harkintansa	 mukaan	 eri	 me-
noeriin	sijoittaen.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

JUHLIEN TALOUSARVIO

Tulot ja avustukset Menot
Turun kaupunki, juhla historiikki 15.000
avustus   15.000
Turun kaupunki, yleis-
avustus     5.000 ansio-juhlamitalit 12.000
Palosuojelurahasto
historiikki     6.000 muut mahd. kulut   3.000
SPEK   15.000 30.8. SEPK seminaari   2.000
muut mahd. avustukset     4.000 30.8. jäsenilta 10.000
historiikin myynti     4.000 31.8. VPK/SPEK

iltatilaisuus 12.000
oma lehti     2.000 1.9. pääjuhla   4.000
VPK:n osuus   15.000 kutsuvieraat, lounas   3.000

paraatilounas & kahvi   5.000
Yhteensä                         66.000 e                       66.000 e

Juhlakulut
Kunniamerkit ja mitalit   6.484,42
Historiikkikulut   9.597,60
- palkat ja korvaukset   9.384,70
Valokuvaus ja videointi   3.599,95
Jäsenilta 30.8.   6.460,57
Paraati ja kunniakäynti haudoilla   2.591,14
Iltajuhla ja kenttälounas 31.8.   8.161.16
Pääjuhla 1.9.   2.170,00
Tarjoilu Tallinnan VPK      388,00
Nuorisodisco      979,16
Lipputangot ja liput   1.009,36
Kutsut ja niiden materiaalit   1.624,76
Palkat   3.023,80
Kulukorvaukset   1.115,85
Muut kulut   1.339,68
Menot yhteensä  57930,15 e

Juhlatulot
avustukset 20.395,00
omarahoitus*) 21.612,00
muu rahoitus 15.000,00
Tulot yhteensä  57007,00 e

*) Juhlatulojen omarahoitus
koostui käsiohjelman ilmoi-
tustuotoista, 175-vuotis histo-
riikin myynnistä, lahjotuksista
ja eräistä pienistä tuloeristä.
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Onnittelujen	 vastaanotto	
1.9.2013	 ja	erikseen	onni-
telleet	
	
	 	
	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	VPK:n	henkilökunta	 	 	
Turun	kauppatieteen	ylioppilaat	ry.	 	 Rahalahja	liite	
Kaarinan	VPK		 	 	 Juhlaparaatin	valokuvat	dvd	,	rahalahja	liite				
Maarian	VPK	 	 	 	 Rahalahja	liite	
Laatusilmukka	KY	 	 	 Piirrostaulu	
Haagan	VPK	 	 	 	 Pöytäviiri	
Helsingin	VPK	 	 	 Palokunnantalo	taulu,	125	v	historiikki	
Pelastusopisto	 	 	 Rahalahja	liite	
Porin	VPK	 	 	 	 150	v	historiikki,	rahalahja	liite	
Onnettomuustutkintakeskus		 	 Pöytäviiri	
Turun	Seudun	Väestönsuojeluyhdistys	ry		 Rahalahja	liite	
Tammisaaren	VPK	 	 	 Rahalahja	liite,	140	v	historiikki	
Finlands	Svenska	Brand-	och	Räddningsförbund	 Rahalahja	liite	
Rantakulman	VPK	 	 	 Rahalahja	Liite	
Hämeenlinnan	VPK	 	 	 Pienoispaloauto	
Tammisalon	VPK	 	 	 Rahalahja	liite	
Varsinais-Suomen	Hätäkeskus	 	 Tinatuoppi	
Suomen	Sopimuspalokuntien	Liitto	ry	 	 Rahalahja	liite	
Helsingin	pelastusliitto	ry	 	 	 Pöytäviiri	
Länsi-Suomen	Pelastusalan	liitto	ry	 	 Pöytäviiri,	rahalahja	liite	
Suomen	kotiseutuliitto	ry	 	 	 Adressi	
Varsinais-Suomen	Aluepelastuslaitos	 	 5	kpl	nuorten	paloasuja	
SPR	Varsinais-Suomen	piiri		 	 Hädän	monet	kasvot	–	pienoisveistos	
Turun	kaupunki	 	 	 Turun	kaupungin	vaakuna	ja	adressi	
Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjestö	ry	 	 Pöytäviiri	
Turun	Vapaaehtoinen	Pelastuspalvelu	 	 Adressi	
Tallinna	tuletörje	uhing	 	 	 Muistoesine	
Helsingin	kaupungin	pelastuslaitos	 	 Vaakunaplakaatti	
Pirkanmaan	pelastuslaitos	 	 	 Vaakunaplakaatti	
Suomen	Palopäällystöliitto	ry	 	 Vaakunaplakaatti	
Nousiaisten	seudun	palokuntakerho	 	 Rahalahja	liite	
			Ruskon	VPK,Rymättylän	VPK,	Karjalan	VPK,	
			Mietoisten	VPK,	Lemun	VPK,	Askaisten	VPK	
			Mynämäen	VPK,	Nousiaisten	VPK,	Maskun	VPK,	
			Vahdon	VPK	
Porin	kaupunki	 	 	 Rahalahja	liite	
Jämsän	Matto	ja	Kaluste	oy	 	 	 Rahalahja	liite	
Varsinais-Suomen	liitto	 	 	 Rahalahja	liite	
Naantalin	VPK	 	 	 Rahalahja	liite	
Säkylän	VPK	 	 	 	 Rahalahja	liite	
LPR-arkkitehdit	Oy	 	 	 Rahalahja	liite	
Kuusiston	VPK	 	 	 Rahalahja	liite	
Heikki	Haulisto	 	 	 Rahalahja	liite	
Paimion	VPK	 	 	 	 Rahalahja	liite	
Hyvönen	Riitta	ja	Keijo	 	 	 Rahalahja	liite	
Turun	Seudun	Osuuspankki	 	 Rahalahja	liite	
Tampereen	VPK	 	 	 Rahalahja	liite	
Eurajoen	VPK		 	 	 Rahalahja	liite	
	 	



39

	
	
	
	
	
	

Onnittelu	-	ja	lahjavarat	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Turun	Yliopiston	ylioppilaskunta	 	 Rahalahja	liite	
Taivassalon	VPK	 	 	 Rahalahja	liite	
Frederiksund-Halsnäs		 	 	 Vaakunaplakaatti	
Brand-	&	Redningsberedsskap	 	
Norsk	brannvernsforening	 	 	 Grafiikkaa	
Dansk	Brand-	og	sikringsteknisk	institut	 	 Puuveistos	

Rantakulman	VPK				 					 	 50,00	
Porin	kaupunki	 			 	 100,00	
Turun	Seudun	Väestönsuojelu	 					 50,00	
Kaarinan	VPK				 	 	 175,00	
Jämsän	Matto	ja	Kaluste	Oy						 	 50,00	
Varsinais-Suomen	Liitto		 			 	 100,00	
Maarian	VPK	 			 	 	 175,00	
Turun	kauppatieteiden	ylioppilaskunta	 					 30,00	
Suomen	Sopimuspalokuntien	Liitto	 			 175,00	
Porin	VPK	 			 	 	 175,00	
Naantalin	VPK	 			 	 100,00	
Säkylän	VPK	 			 	 	 100,00	
Nousiaisten	seudun	palokuntakerho	 	 1000,00	
Tammisalon	VPK	 			 	 175,00	
LPR-arkkitehdit	Oy	 		 	 200,00	
Kuusiston	VPK	 		 	 175,00	
Haulisto	Heikki	 				 	 50,00	
Pelastusopisto	 		 	 100,00	
Paimion	VPK	 		 	 	 175,00	
Hyvönen	Riitta	ja	Keijo	 				 	 50,00	
Turun	Seudun	Osuuspankki	 		 100,00	
Taivassalon	VPK		 				 	 30,00	
Tampereen	VPK	 		 	 175,00	
Eurajoen	VPK			 	 	 175,00	
Tammisaaren	VPK	 		 	 175,00	
FSB	–	Finlands	Svenska	Brand-	och	Räddningsförbund	 	100,00	
Länsi-Suomen	Pelastusalan	liitto	ry	 				 50,00	
Turun	yliopiston	ylioppilaskunta	 				 20,00	
	
Yhteensä		 	 	 	 4030,00	euroa	
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Jaetut	kunniamerkit,	mita-
lit	ja	niiden	saajat	
	
Suomen	Valkoisen	Ruusun	Ritarikunta:	
SVR	Ar	

Olenius,	Kai	Juhani	
Lindroos,	Bengt-Johan	
	

SVR	M	I	kr	
Haanpää,	Petri	Nestori	
Höglund,	Harri	Olavi	
Laho,	Mauri	Antero	
Santala,	Pekka	
Tiainen,	Aimo	Santeri	

	
Jaettiin	pääjuhlassa	1.9.2013	kello	14.00	
Jakaja:	pelastusylijohtaja	Pentti	Partanen	
	
Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjestö	ry:	
SPEK	Ar	I	

Wirén,	Lars-Erik	
	
Jaettiin	pääjuhlassa	1.9.2013	kello	14.00	
Jakaja:	SPEK:n	valtuuston	puheenjohtaja	Pekka	
Vänskä	
	
Suomen	Palopäällystöliitto	ry:	
Tuliristi	

Suominen,	Kari	
	
Jaettiin	pääjuhlassa	1.9.2013	kello	14.00	
Jakaja:	 SPPL:n	 puheenjohtaja,	 pelastusjohtaja	
Jari	Sainio	
	
Suomen	Pelastusalan	Keskusjärjestö	ry:	
SPEK	Ar	

Rihko,	Heikki	
Terho,	Matti	
Viljanen,	Kari	

	
SPEK	Am	I	

Samuelsson,	Raija	
	
SPEK	Am	

Kivekäs,	Irma	
Lindholm,	Rainer	
Laaksonen,	Urpo	

	
Mestariluokan	harrastustuntimerkki	

Kuusela,	Teuvo	
	
	

Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.8.2013	
Jakajat:	 Järjestöpäällikkö	 Valtteri	 Tervala	 ja	
Toiminnanjohtaja	Antti	Ali-Raatikainen	
	
Suomen	Palopäällystöliitto	ry:	
SPPL	Ar	

Lehtonen,	Kari	
Santala,	Pekka	

	
SPPL	Am	

Haanpää,	Petri	
Hallio,	Juhani	
Horelli,	Ilkka	

	
Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.08.2013	
Jakajat:	 Koulutuspäällikkö	 Pasi	 Uurasmaa	 ja	
liittohallituksen	jäsen	Jari	Nikander	
	
Länsi-Suomen	Pelastusalan	Liitto	ry:	
Kultainen	ansiomitali	

Härkönen,	Erkki	
Virta,	Jari	

	
Hopeinen	ansiomitali	

Luotohaara,	Arto	
	
Pronssinen	ansiomitali	

Heinonen,	Jari	
Sandberg,	Jaana	
Levo,	Satu	
Larjava,	Ilona	
Kankaanranta,	Martti	

	
Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.8.2013		
Jakaja:	Toiminnanjohtaja	Antti	Ali-Raatikainen	
	
Suomen	Sopimuspalokuntien	Liitto	ry:	
Hopeinen	ansiomitali	

Piili,	Jari	
Vuorinen,	Anja	

	
Pronssinen	ansiomitali	

Lindström,	Joel	
	
Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.8.2013	
Jakaja:	Toiminnanjohtaja	Isto	Kujala	
	
Tallinna	Tuletörjeuhing:	
Tallinnan	VPK	ansiomitali	

Vasama,	Pertti	
Vira,	Simo	
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Tallinnan	VPK	150-mitali	
Suominen,	Kari	
Wirén,	Lars	

	
Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.8.2013	
Jakaja:	Puheenjohtaja	Ants	Muna	
	
	

Turun	 vapaaehtoinen	 pa-
lokunta	ry:n	jakamat	mita-
lit	ja	plaketit	
	
Erik	Julin	ansiomitalit:	
I	luokka	kultainen	

Jaatinen,	Petri	
Turjas,	Pentti	
Wirén,	Lars	

	
Mitalit	 jaettiin	 paraatikatselmuksessa	
31.8.2013	
Jakaja:	Hallituksen	 puheenjohtaja	 Kari	 Suomi-
nen	
	
II	luokka	hopeinen	

Aalto,	Petri	 	
Harjula,	Ossi	
Heino,	Matti						 	 	
Koskela,	Timo	
Lehmusto,	Harri	 	 	
Lehtonen,	Kari	
Leino,	Marjatta		
Mutanen,	Tuomo	
Salminen,	Timo	 	 	
Samuelsson,	Kalevi	
Vasama,	Pertti	 	 	
Vira,	Simo	

	
III	luokka	pronssinen	

Aulas,	Raimo	 	 	
Biström,	Charles	
Gunnelius,	Christian	 	 	
Gunnelius,	Liisa	
Haanpää,	Petri	 	 	
Heiskanen,	Mika	
Hietala,	Harri	 	 	
Horelli,	Sanni	
Isomäki,	Tuomas	 	 	
Juhala,	Antti	
Laho,	Mauri	 	 	
Lampola,	Pirjo	
Lehtokivi,	Kai	 	 	
Malmberg,	Johanna	

Merisaari,	Hannes	 	 	
Nieminen,	Harri	
Ranta,	Seppo	 	 	
Raudaskoski,	Jouni	
Roos,	Mauno	 	 	
Ruoho,	Reijo	
Sankari,	Jussi	 	 	
Toppinen,	Jussi	
Tuomela,	Johanna	
Alanko,	Kari	 	 	
Kanto,	Tapio	 	

	
Mitalit	jaettiin	jäsenillassa	30.8.2013	
	
Jakajat:	Hallituksen	puheenjohtaja	Kari	Suomi-
nen	ja	Teuvo	Kuusela	
	
Erik	Julin	175-vuotis	plaketti:	
Kultainen	

Alho,	Rainer	
	
Hopeinen	

Kohvakka,	Kimmo	
Pärnä,	Esa	

	
Plaketit	jaettiin	pääjuhlassa	1.9.2013	
Jakajat:	Hallituksen	puheenjohtaja	Kari	Suomi-
nen	ja	Teuvo	Kuusela	
	
	

Palokuntalaisparaati	
31.8.2013	
	
Marssiosasto		
Eurajoen	VPK		 	
Haagan	VPK	 	 	 	
Helsingin	pelastusliitto	 	 	
Helsingin	VPK	 	
Hämeenlinnan	VPK	 	
Kaarinan	VPK		 	
Kakskerran	VPK	 	 	
Kalannin	VPK		 	 	
Karjalohjan	VPK	 	 	
Kiskon	VPK	 	 	 	
Kiukaisten	VPK	 	 	
Kokemäen	VPK	 	 	
Kuusiston	VPK	 	 	
Köyliön	VPK	 	 	 	
Laajasalon	VPK	 	 	
Lauttasaaren	VPK	
Lavian	VPK	 	 	 	
Liedon	VPK	 	 	
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Maarian	VPK	 	 	
Malmin	VPK	 	 	 	
Nousiaisten	VPK	 	 	
Pihlavan	VPK		 	 	
Pitäjämäen	VPK	 	 	
Porin	VPK	 	 	 	
Rantakulman	VPK	 	 	
Ruskon	VPK	 	 	 	
Salon	VPK	 	 	 	
Sauvon	VPK	 	 	 	
SPEK	 	 	 	
Säkylän	VPK	 	 	 	
Taivassalon	VPK	 	 	
Tallinnan	VPK,	Viro	 	
Tammisalon	VPK	
Tampereen	VPK	 	 	
Turun	VPK	 	 	 	
Vahdon	VPK	
	
Ajoneuvot	(yhteensä	31	ajoneuvoa)	
Turun	VPK	
Maarian	VPK	
Kaarinan	VPK		 	
Paattisten	VPK			 	
Kakskerran	VPK	 	 	
Jäkärlän	VPK			 	
Naantalin	VPK	 	 	
Raision	VPK		 	 	 	
Liedon	VPK	 	 	 	
Rantakulman	VPK			 	
Kuusiston	VPK	 	
Tammisalon	VPK	 	 	
Sauvon	VPK	 	 	 	
Kalannin	VPK		 	 	
Helsingin	palomuseo	 	 	
Varsinais-Suomen	aluepelastuslaitos	
	
Palokuntasoittokunnat	
Turun	VPK	 	 	 	
Tampereen	VPK		 	 	
Maarian	VPK	 	 	
Porin	VPK		 	 	 	
Raision	VPK	 	 	 	
Lappi	TL	VPK		 	 	
Uudenkaupungin	VPK	 	 	
Tallinnan	VPK	
	
	
	
	
	
	
	

Paraatiin	ja	avustaviin	tehtäviin	osallistui		
Miehiä,	naisia	ja	nuoria	 310	
Kuljettajia	 			40		
Soittajia		 175		
Vastaanottajia	ja	kutsuvieraita	 			50		
Maakuntakomppania	 			25	
	
Yhteensä		 600	henkilöä	
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TURUN	VPK	
	
Turun	VPK	on	Suomen	vanhin	palokunta	ja	koko	pohjoismaiden	vanhin	edelleen	toimivista	palo-
kunnista.	 Palokunnan	 perustamissanat	 lausuttiin	28.	 päivänä	 elokuuta	 1838	Kupittaan	Kaivo-
huoneella	palokunnan	perustaja	apteekkari	Erik	Julinin	koollekutsumassa	kokouksessa.	Vuosien	
saatossa	Turun	VPK	on	kehittynyt	 ja	kasvanut	monimuotoiseksi	palokunnaksi,	 joka	tarjoaa	mu-
kavaa	tekemistä	ja	yhdessäoloa	kaikenikäisille.	
	
Hälytysosaston	 kouluttautuneet	 pelastusalan	 vapaaehtoisammattilaiset	 ovat	 vahvasti	 mukana	
turvaamassa	turkulaisten	päivittäistä	elämää.	Hälytystehtävien	lukumäärä	on	muutaman	viimei-
sen	vuoden	aikana	kasvanut	ja	pelastustoiminnan	tehtäväkenttä	monipuolistunut	–	hälytysosas-
to	on	mukana	tulipalojen	ja	muiden	onnettomuuksien	torjunnan	lisäksi	mm.	tieliikenneonnetto-
muuksissa	ja	pintapelastustehtävissä.	
	
Lähes	viisikymmentä	henkinen	Turun	VPK:n	puhallinorkesteri	 tarjoaa	kulttuurielämyksiä	kon-
serttien	ja	muiden	erilaisten	produktioiden	muodossa.	Arvostetun	puhallinorkesterin	konsertti-
matkat	ovat	suuntautuneet	viime	vuosina	kotimaan	lisäksi	eri	puolille	maailmaa	aina	Australiaan	
ja	Etelä-	Amerikkaan	saakka.	
	
Nuoriso-osasto	tarjoaa	joka	viikko	mielekästä	tekemistä	7-17	ikäisille	lapsille	ja	nuorille.	Viikko-
harjoitusten	 lisäksi	nuoret	osallistuvat	 leireille,	kilpailuihin	 ja	moniin	muihin	palokuntanuorten	
tapahtumiin,	joissa	opitaan	monia	hyödyllisiä	turvallisuustaitoja.	
	
Turun	VPK:n	palokuntanaiset	ovat	varsinaisia	monitaitureita.	Naisosaston	toiminta	on	 laajentu-
nut	kahvitusten	 ja	hälytysmuonitusten	 lisäksi	onnettomuuksien	 ehkäisyyn,	 turvallisuusviestin-
tään	ja	koulutukseen.	Naisosaston	toiminta	tarjoaa	hauskaa	yhdessäoloa,	liikuntaa	ja	monipuolis-
ta	toimintaa	kaikille	naisille.	
	
Turun	VPK:n	veteraanit	rakentavat	ja	vaalivat	palokuntakulttuuria,	ylläpitävät	palokunta-aatetta	
ja	henkeä.	Veteraanit	ovat	 jo	sammutus-	 ja	pelastustoiminnasta	”eläkkeelle”	 jääneitä	pitkän	 lin-
jan	palokuntalaisia,	jotka	kokoontuvat	muiden	osastojen	tapaan	joka	viikko	tapaamisiin.	
	
Järjestöosasto	huolehtii	koko	palokunnan	hyvinvoinnista	järjestämällä	kaikille	palokunnan	jäse-
nille	retkiä	 ja	muita	tapahtumia.	Järjestöosaston	puuhamiehet	huolehtivat	kaikkien	palokunnan	
jäsenten	yhteisen	iltajuhlan	järjestelyistä.	
	
Turun	VPK:n	 tunnetuin	maamerkki	on	 totta	kai	kaikkien	 turkulaisten	 tuntema	Brankku,	Turun	
VPK:n	talo,	jossa	järjestetään	vuosittain	lähes	kolmesataa	tilaisuutta.	Olivatpa	kyseessä	juhlat	tai	
messut,	tarjoaa	Turun	VPK:n	talo	tapahtumille	juhlalliset	ja	loistavat	puitteet.	
	

OTA	YHTEYTTÄ	JA	TULE	MUKAAN	TURUN	VPK:N	TOIMINTAAN!	

Turun VPK:n yhteystiedot
Toimisto Juhla- ja kokouspalvelut  Osoite
Irmeli Peltonen Jukka Helttula Eskelinkatu 5 (käyntiosoite)
02 233 5112 02 279 4113 PL 153
toimisto@turunvpk.fi  jukka.helttula@turunvpk.fi  20101 Turku

www.turunvpk.fi
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